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هر دانشجو یک سفیر برای نقش آفرینی در انتخابات است ۷۳۴۴5 کارت  هوشمند  ملی آماده تحویل  به   متقاضیان 2 3تحویل زمین به 5 هزار متقاضی طرح جوانی جمعیت

سرمقاله

حقوق شهروندان هم یک قانون است   

شمارش معکوس آغاز شده و طبق قانون انتخابات، کاندیداها از سوم تا نهم اسفندماه 
مهلت دارند، توانایی ها و تخصص خود را در قالب پوستر و بروشور، بنر و شاسی، سخنرانی 
در مساجد و اماکن عمومی و... به مردم معرفی کنند. امسال هم که به مدد قانون جدید 
انتخابات مجلس شورای اسلامی، شرایط بسیار ویژه تری برای نامزدها لحاظ شده و 
آنها می توانند با استفاده از امکانات دستگاه های دولتی و عمومی از جمله ظرفیت های 
شهری تبلیغاتی، سالن های اجتماعات و ظرفیت  های عمومی برای تبلیغات انتخاباتی، 
هزینه های خود را کاهش دهند. علاوه بر صدا و سیما که برای اولین بار کانال های 
تلویزیونی ویژه ای برای تبلیغات کاندیداها در نظر گرفته، پیام  رسان  ها و شبکه های 
اجتماعی ایرانی هم به میدان آمده  تا بستری را برای معرفی کاندیداها و برنامه هایشان 
فراهم آورند. نامزدهای انتخابات در زمان تعیین شده برای تبلیغات، طبق فصل ششم 
قانون انتخابات، موظف به رعایت برخی مواردند که اگر تمکین نکنند، با برخورد 
 قانونی مراجع اداری، انتظامی و قضایی مواجه خواهند شد. طبق ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

خراسان جنوبی اولین استان
 در اجرای طرح "آبخیز تا جالیز"

فیبر نوری به روستا های استان رسید
نهضت فیبر نوری به روستا های خراسان جنوبی رسیده و تاکنون با ایجاد ۶۰ کیلومتر فیبر ، روستاهای استان از 
ظرفیت شبکه ملی اطلاعات بهره مند شده است. بهی، مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی 
گفت: از ابتدای دولت تاکنون با سرمایه گذاری ۶۵۰ میلیارد تومانی، ۳2۵ روستا با مجموع جمعیت ۳۰ هزار خانوار از 
ظرفیت شبکه ملی اطلاعات بهره مند شدند. او افزود: از حیث دسترسی به شبکه ملی اطلاعات به مرز ۸۰ درصد در 
روستا های بالای 2۰ خانوار رسیدیم و از حیث مکالمه به آمار ۹۵ درصدی رسیدیم که باقی مانده روستا ها در نقاط 
کوهستانی است و انجام شرایط و پیش نیاز های دسترسی آن ها به شبکه ملی اطلاعات در دست اجراست. بهی 
بیان کرد: علاوه بر اجرای دکل، اجرای فیبر نوری برای روستا های استان را در دستور کار داریم که 2۶۰ کیلومتر 
فیبر نوری از حوزه شهرستان نهبندان تا شهر خوسف در دست اجرا و تاکنون ۶۰ کیلومتر از آن به طور کامل اجرا 
شده است و تمام روستا هایی که در این مسیر می باشد از ظرفیت ارتباطات روستایی در بستر فیبر نوری بهره مند 
می شود. مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی ادامه داد: برنامه مهم دیگر دولت این است که فیبر 
نوری را به منازل و کسب و کارها برساند؛ در همین جهت حدود ۱۰۰ کیلومتر فیبر نوری با سرمایه گذاری 2۱۰ 
 میلیارد تومان به همت اپراتور دومی قرار است در شهر بیرجند انجام شود و تفاهم نامه آن با شهرداری بسته شده ،

هم اکنون در صحن شورا در حال بررسی است که تا اوایل پاییز سال آینده دسترسی مردم شهر بیرجند به فیبر 
نوری ایجاد می شود و سرعت یک گیگابایت در ثانیه را برای اینترنت تجربه می کنند.  

تبلیغات کاندیداهای مجلس شورای اسلامی از امروز آغاز شد و در مهلت یک هفته ای موجود شاهد رقابت جدی تر کاندیداهای  4 حوزه انتخابیه استان هستیم.
انتخابات همواره صحنه ای برای ظهور دوباره همبستگی ایرانیان و تجلی تکرار حماسه سیاسی آنهاست و این روزها تمام ارکان کشور در حال آماده سازی زمینه های 
این حضور حماسی هستند.۱۱ اسفند ماه امسال، مردم پس از چهار سال دوباره وارد عرصه انتخابات می شوند تا نمایندگان و وکلای خود را برای ... مشروح در صفحه ۵

امروز  تبلیغات رسمی کاندیداهای مجلس آغاز  می شود؛ 

آغاز تبلیغات  برای
 4 کرسی سبز  مجلس

صفحه  5

. بازنشسته آموزش و پرورش 
با 32 سال سابقه خدمت 

. استاد دانشگاه آزاد
 رشته برق دوره کاردانی و کارشناسی

کاندیدای نمایندگی دوازدهمین
 دوره مجلس شورای اسلامی 

حوزه انتخابیه بیرجند - خوسف - درمیان

آیا می دانید؟
 دوره های ریاست

      دکتر سید حسن  هاشمی
 در دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند و خراسان جنوبی

در شمار درخشان ترین سال های تاریخ دانشگاه
 آزاد اسلامی بیرجند و استان می باشد.  

موسسه خیریه و دارالایتام علمدار کربلا )ع( بیرجند
در مسیر جهاد مقدس محرومیت زدایی و حمایت از ایتام این استان تکیه گاهی به 

عظمت شما دارد. در این مسیر با عنایت ویژه باب الحوائج و کمک های خالصانه شما 
 توفیقاتی برایمان نائل گردید. ضمن تشکر و قدردانی ویژه از شما خیران گرانقدر 
 به استحضار می رساند: کلنگ احداث ساختمان دارالایتام انتهای جمهوری 10 

 پشت پاساژ آقای ریاسی نیز ان شاء ا... در ایام میمون ولادت حضرت 
صاحب الزمان )عج(  به زمین زده خواهد شد و کمک های همیشگی شما خشت 
هایی از نیکی را ضمیمه آخرت تان خواهد نمود.  ضمن دعوت از همه عزیزان به 

جهت هدایت نذورات ویژه ایام برات به این امر خیر شماره حساب های موسسه به شرح ذیل تقدیم می گردد      
  6813111339760091 - 6063737005130263

شماره کارت و حساب بانک قرض الحسنه مهر ایران به نام موسسه خیریه دارالایتام علمدار کربلا )برای احداث ساختمان (  
بانک تجارت 5859837007249143  

 شماره کارت موسسه خیریه دارالایتام علمدار کربلا )برای اطعام و خرید ملزومات ایتام( 
0915160۴66۷- فوائدی      091516099۳2 - نیک بین 

مردم نیک اندیش و مومن خراسان جنوبی 
پنجشنبه سوم اسفند ماه

از ساعت 1۴:۳0 الی 15:۳0 در محل 
هیئت حسینی )واقع در خیابان انقلاب( 

گرد هم می آییم تا در چهلمین روز درگذشت

 سرهنگ موسی باقری
 یاد آن عزیز را گرامی بداریم.

خانواده های:  باقری- شاه بیگی - هوشمندی- طاهری
 m.a.vahdani.ir اینستا :
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۳۱ نقطه شهر بیرجند آماده تبلیغات انتخاباتی

تبلیغات  بیرجند گفت: ۳1 نقطه و جایگاه به منظور  شهردار 
نامزد های انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان 
رهبری در سطح شهر مشخص شده است.

حقوق شهروندان هم یک قانون است   

*  بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( نامزدهای انتخابات در زمان تعیین شده برای تبلیغات، طبق فصل ششم قانون 
انتخابات، موظف به رعایت برخی مواردند که اگر تمکین نکنند، با برخورد قانونی مراجع اداری، انتظامی و قضایی 
مواجه خواهند شد.طبق همین قانون؛ فعالیت تبلیغات انتخاباتی نامزدهای نمایندگی مجلس شورای اسلامی، 
هشت روز قبل از روز رأی  گیری آغاز شده و تا 24 ساعت قبل از زمان دریافت رأی)ساعت ۸ صبح پنجشنبه 10 
اسفندماه( ادامه خواهد داشت و هر گونه تبلیغات انتخاباتی خارج از این مهلت، از جرائم انتخاباتی بوده و در شورای 
نگهبان و مراجع قضایی بررسی خواهد شد . آن چه از امروز تا انتهای هفته آینده شاهد خواهیم بود، تصاویر 
ریز و درشت کاندیداها بر روی کاغذهای کوچک و بزرگی است که یا بر در و دیوارهای شهر الصاق می شوند 
یا داخل منازل شهروندان می افتند. نکته حائز اهمیت این است که طبق قانون؛ “الصاق اعلامیه، پوستر و هر 
گونه آگهی تبلیغاتی روی علائم راهنمایی و رانندگی، تابلوی بیمارستان ها، مدارس و  سایر مؤسسات آموزشی، 
سازمان های دولتی و عمومی، ادارات دولتی، خودرو های دولتی، اتوبوس های شرکت واحد، تأسیسات عمومی 
و دولتی، صندوق های پستی، باجه های پست برق و تلفن و نیز اماکن بخش خصوصی مگر با رضایت اشخاص 
ذی حق ممنوع است”، اما در هیچ دوره ای از انتخابات به خاطر نداریم که طرفداران یک نامزد انتخاباتی که 
در حال پخش اعلامیه ها و اطلاعیه های او هستند، از ما به عنوان شهروند پرسیده باشند که آیا شما رضایت 
دارید، این عکس بر در یا دیوار منزل شما نصب گردد؟!به احتمال خیلی زیاد، در این دوره هم شاهد این اتفاق 
تلخ خواهیم بود و طی روزهای آینده در و دیوارهای پاکترین شهر ایران به تصاویر مختلفی منقوش می شوند 
و چهره ای نازیبا را رقم خواهند زد، درست است که کاندیداها باید از این فرصت استفاده کرده و خودی نشان 
دهند، اما به راستی به چه بهایی؟! به قیمت تکدر خاطر شهروندان و یا بهتر است بگوییم به بهای زیر پا گذاشتن 
حقوق شهروندی، آن هم توسط کسانی که قرار است در تحریر قانون نقش ایفا کنند؟! شاید بگویید، فقط یک 
هفته است و صبح روز پنجشنبه مأموران شهرداری، دستی به سر و روی شهر می کشند، این درست اما آیا به 
خاطر دارید در دوره ای معابر فرعی و در و دیوار خانه های شخصی مردم هم از این پاکسازی ها سهمی داشته 
باشند؟! و حتماً این را هم قبول دارید که در هیچ دوره ای از انتخابات های گذشته، هیچ کدام از کاندیداها به 
صورت رسمی و به همان اندازه که برای تبلیغ توانمندی هایش تلاش کرده و وقت گذاشته است، زمانی به 
عذرخواهی از عموم مردم و به طور ویژه نیروهای پاکبان شهرداری اختصاص نداده و این موضوع در برنامه 
کاری هیچ کدام نبوده است. آن چه انتظار می رود این است که مردان قانون گذار در این نخستین گام هاشان 
به سمت بهارستان، حواس شان به مردم باشد و بدانند که حقوق شهروندی، قانونی محکم است و هیچ خدشه 

ای برنمی تابد و مردم خوب و بدها را همیشه به خاطر دارند و فراموش نمی کنند. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221۳42۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

۷۳۴۴ کارت هوشمند ملی آماده تحویل
 به متقاضیان در خراسان جنوبی

هفت هزار و ۳44 فقره کارت ملی هوشمند در خراسان جنوبی آماده تحویل به متقاضیان است. 
مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه کارت ملی یکی از مدارک هویتی برای رأی 
دادن در روز انتخابات است، گفت: متقاضیان در اسرع وقت به دفاتر پیشخوان دولت و یا ادارات 
پست برای دریافت کارت مراجعه کنند.امیرآبادی زاده افزود: برای افرادی که کارت هوشمند ملی 
صادر شده است، کدرهگیری ثبت نام که پیش از این استفاده می کردند بدون اعتبار است و باید 
کارت هوشمند ملی خود را تحویل بگیرند. به گفته وی همچنین از آغاز امسال 1۹ هزار و 110 فقره 
درخواست برای دریافت کارت ملی هوشمند تکمیل شده است.وی با بیان اینکه افراد فاقد کارت 
ملی، برای رای دادن می توانند از شناسنامه به عنوان مدرک هویتی استفاده کنند و در انتخابات 
شرکت کنند، افزود: در سال جاری 2۳ هزار و ۹6۳ فقره شناسنامه مکانیزه برای افراد بالای 15 
سال در استان صادر شده است.امیرآبادی زاده گفت: از ابتدای طرح )تیرماه 1۳۸۹( تاکنون 445 

هزار و ۷6۳ فقره سناسنامه مکانیزه در استان صادر شده است.

سرمقاله

از مجاهدات های خاموش سربازان  سخن گفتن 
گمنامی،  چون  است.  دشواری  بسیار  کار  گمنام 
اقتضای دلاورمردی های سربازان این نهاد انقلابی 
و ولایت محور است. اما به واقع اگر امروز امنیت 
ایران در منطقه و جهان مثال زدنی ست، مطمئنا 
قسمت عمده ای از این توفیق مدیون جانفشانی 
های سربازان گمنام امام زمان)عج( است، سربازانی 
که گوش به فرمان رهبر خود در اوج گمنامی برگ 
های زرینی را در تاریج جمهوری اسلامی ایران به 

ثبت رسانده اند.
با اندکی بصیرت می توان دریافت که شهادت طلبی 
و ایثار، هوش و ذکاوت، ایمان و تقوا، ولایت مداری 
و دوری از جریان های انحرافی، سربازان گمنام امام 
زمان را به عنوان نهادی امنیتی-انقلابی و یکی از 
پایه های استحکام بخش نظام و مایه ی آسودگی 
خاطر مردم تبدیل کرده است. سربازان گمنام امام 
شامخ  مقام  و  فقیه  ولایت  از  تبعیت  زمان)عج( 
ولایت را به عنوان نصب العین قرار داده و با دخالت 
ندادن سلیقه های سیاسی همواره رهرو راه ولایت 
بوده و هستند. و در این تایید این مساله همین بس 
بزرگ  این  های  انقلاب تلاش  معظم  رهبر  که 
مردان را ستودند و بیان داشتند: وزارت اطلاعات به 
همت نیروهای با ایمان، متعهد، متخصص، دلسوز و 
انقلابی خدمات بزرگی برای انقلاب انجام داده است 
و اکنون پایگاه عظیم مبارزه و جهاد در عرصه جنگ  
اطلاعاتی است.مجاهدان خاموش این نهاد در مبارزه 
با بر هم زنندگان نظم و امنیت جامعه و افرادی که 
با خط گرفتن از دولت های متخاصم قصد ضربه 
زدن به نظام و مردم شریف ایران را دارند، از هیچ 

تلاشی دریغ نکرده و نمی کنند و به پاسداری از 
ارزش ها و دستاوردهای بی بدیلی اشتغال دارند که 
با دو مولفه شهادت طلبی و هشیاری همه جانبه و 
مهارت محور، موفقیت در ماموریت های متعدد و پر 
خطر را ضمانت می کنند. اتصال اعتقادی ماموران 
وزارت اطلاعات ایران به ولایت امام زمان )عج( و 
ولایت مطلقه ولی فقیه سبب تفاوت اساسی این 
نهاد با نهادهای امنیتی دیگر کشور ها شده و پایگاه 
مردمی خاصی را نیز ایجاد کرده است. علاوه بر 
پایگاه مردمی، توکل به خدا نیز منبع بزرگی است که 
مجاهدان خاموش فی سبیل ا... در پیکار و مجاهدت 
با دشمنان از آن بهره جسته اند و کار خود را نه 
یک کار امنیتی بلکه انجام تکالیف شرعی و جلب 
رضایت الهی می دانند. تداوم انقلاب و صحبت 
کردن از میراث حرکت مردم ایران که از فجر 1۳5۷ 
به ارمغان مانده ، مطمئنا مرهون اشراف اطلاعاتی 
و اقدامات به موقع ماموران وزارت اطلاعات است، 
مامورانی که در فرهنگ خود تنها انجام تکلیف 
الهی را نشانه موفقیت و پیروزی خود می دانند 
و شکست در قاموس شان راهی و جایی ندارد و 
همانند فرهنگی که در دفاع مقدس تجربه شد، در 
هر دو حالتِ پیروزی و یا شکست ظاهری، خود را 
پیروز واقعی می دانند.اگر توفیقات اخیر در افشای 
فعالیت های رژیم صهیونیستی در کشورهای منطقه 
و محور مقاومت  و ناکام ماندن تکفیری ها در خاک 
پاک ایران، خنثی شدن تصمیم های دولت های 
متخاصم و افراد کوردل وابسته به آنان، جلوگیری از 
فعالیت جریان های انحرافی، انهدام باندهای بزرگ 
قاچاق کالا و مواد مخدر و افزایش ضریب امنیت 

کشور را بنگریم متوجه می شویم که همراهی ها 
و پا به پا آمدن های  سربازان مخلص و پا در رکاب 
حضرت بقیه ا...  الاعظم )عج(  زیبنده ترین ها را برای 
امروز مرهون  ارمغان آورده و آسایش  به  انقلاب 
دلدادگانی است که گرچه گمنامند اما نام آن ها در 

طول تاریخ جاودانه خواهد ماند.
ناظران سیاسی و کارشناسان اطلاعاتی و  همه 
توجه  با  اسلامی  ایران  که  معترفند  دنیا  امنیتی 
جرگه  از  بودن  بیرون  و  حکومتش  ماهیت  به 
وابستگی به نظام های استکباری جهان، همواره 
در معرض جدی تهاجمات متعدد امنیتی میباشد و 
در این شرایط ، امن نگه داشتن جامعه و حفاظت از 
جان و مال و ناموس مردم و جلوگیری از تحقق 
نقشه های شوم و اقدامات خرابکارانه دشمنان  به 
واسطه حلقه همکاری و همدلی مردمی با وزارت 
ذاتی  های  ماموریت  درست  انجام  و  اطلاعات 
و محقق شده است ، و ایران عزیز را در جرگه 
امن ترین کشور های  جهان قرار داده است . تولید 
احساس امنیت برای مردم بسیار با ارزش تر از 

اصل ایجاد امنیت است. 
در یک کلام باید بگوییم که هیچ توسعه ای بدون 
در نظر گرفتن بسته های امنیتی محقق نمی شود 
امکاناتی که  و  پیشرفتی  نیازمند هر  ما  امروز  و 
باشیم، نخستین نیاز ما امنیت است.در پایان ضمن 
تبریک به مناسبت فرا رسیدن هفته ی مجاهدان 
ادامه  برای  زمان)عج(  امام  گمنام  و  خاموش 
توفیقات روزافزون آنها دعا می کنیم و استمرار 
همین منش انقلابی و ولایی را برای این عزیزان 

از خداوند مسئلت داریم.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی، از خسارت 2۸۳ میلیارد 
اخیر  بارش های  براثر  استان  راه های  به  ریالی 
خبر داد. محمد فدوی  در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: براثر بارش های چند روز اخیر و جاری شدن 
راه های  به  ریال  میلیارد  روان آب و سیلاب 2۸۳ 

حوزه استحفاظی استان خسارت وارد شده است.
و  حمل  و  راهداری  کل  اداره  راهداری  معاون 
نقل جاده ای خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در 
محورهای بیرجند - قاین و قاین - گناباد و بیرجند 
- خوسف، دیهوک - راور، فردوس - بجستان، 
شاهد  بشرویه   - فردوس  و  اصفهان   - طبس 

بارش باران بوده ایم، ادامه داد: خسارت ها بیشتر در 
محورهای فرعی و روستایی شهرستان های قاین، 
طبس و فردوس بوده که در بارندگی های شدید 
اخیر و جاری شدن سیل، زیرسازی و ابنیه فنی و 
دریواسیون )دیوار هدایت آب( در این مسیرها دچار 

آسیب شده است.

خوشنامی در اوج گمنامی

خسارت بیش از ۲۸۳ میلیارد ریالی سیلاب اخیر به راه های خراسان جنوبی

حکم دادگاه زنجانی از ابتدا این بود که اگر اموال 
برگردد اعدام نمی شود

معاون حقوقی رئیس جمهور درباره سرانجام اموال مسترد شده بابک 
زنجانی گفت: این اموال متعلق به دولت است و صرف هزینه های 
کشور خواهد شد. این مبالغ از قبل در خارج از کشور تبدیل به 
کالا شده و به صورت کالا های ارزشمند وارد کشور خواهد شد.   
دهقان، با بیان اینکه حکم دادگاه زنجانی از ابتدا این بود که اگر 
اموال برگردد، اعدام نمی شود، افزود: بابک زنجانی از سال ۹۷ برای 
مسئولان نامه می نوشت و درخواست استرداد اموال خود را داشت، 
برخی افراد به دنبال این بودند که صورت مسئله را پاک کنند و 

هرچه سریع تر وی اعدام شود.   

اصلاح طلبان، سرمایه اجتماعی شان را از دست داده اند  

آذر منصوری، رئیس جبهه اصلاحات گفت: اصلاح طلبان سرمایه 
اجتماعی شان را از دست داده اند. امروز اصلاح طلبان با ۹2 اصلًا 
قابل مقایسه نیستند. اصلًا شرایط اصلاح طلبان با ۹2 یا ۹4 که 
آقای خاتمی “یک تکرار می کنم می گفت و همه رأی می دادند” 

قابل مقایسه  نیست.

با مشارکت در انتخابات در دهان دشمن بزنید  

رهبر، عضو جامعه روحانیت مبارز با نزدیک شدن به ایام انتخابات 
گفت: همه کشورها مشکل دارند، کدام کشور را می شناسید که 
مشکل نداشته باشد؟ رای دادن یعنی تعیین سرنوشت خودمان، 
بزرگترین عبادت مسئولان، خدمت به مردم است، امروز گرانی و 
مشکلات وجود دارد اما نباید مانع از رای دادن شود، با مشارکت در 

انتخابات در دهان دشمن بزنید. 

شورای نگهبان باید سریعتر پاسخ نامه حسن روحانی 
درباره ردصلاحیتش را بدهد     

اعرافی، عضو شورای نگهبان درخصوص نامه حسن روحانی به 
شورای نگهبان برای بیان دلایل رد صلاحیتش، اظهار کرد: گفته 
شده سریع تر پاسخ داده شود و من هم این را قبول دارم که پاسخ 

باید سریع داده شود. جوابشان را می دهند. 

نظر حداد عادل درباره احتمال ائتلاف با جبهه پایداری: 
به نتیجه خوشبین هستیم

حداد عادل، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی و رئیس شورای 
ائتلاف با تأکید بر اینکه از سوی ائتلاف نیروهای انقلاب با جبهه 
پایداری در حال مذاکره هستیم، گفت: ائتلاف نیروهای انقلاب با 
جبهه پایداری بر اساس گفت وگو پیش می رود و در حال حاضر به 

نتیجه ائتلاف خوشبین  هستیم.

سردار فدوی: جنگ سخت و نرم دشمن
 شکست خورد

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: مردم ایران همچنان پر قدرت 
و پر شور پای انقلاب و آرمان های انقلاب هستند و دشمنان 
قطعا به خواسته خود که انتخابات کم رنگ شود، نمی رسند. فدوی 
بیان کرد: جنگ سخت و نرم دشمن شکست خورد، امروز باید به 

تکلیفمان عمل کنیم تا در جنگ اقتصادی نیز پیروز باشیم.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی   اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک   هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۶۹۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه بنی اسدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱ صادره از در 
ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱5۰/۳۷  مترمربع قسمتی از پلاک ۱5۱۴- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای سید ابوالفضل کوشه ای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

عباس شهابی  - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/12/۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/12/1۹ شناسه آگهی 1۶۷22۴0

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

مراسم روز برات ، سنتی قابل احترام 
روز برات در خراسان جنوبی و به ویژه در شهرستان بیرجند، روزی است 

که طبق سنت باقی مانده از اجداد و گذشتگان مردم از ساعات اولیه صبح، 
برای حضور بر مزار اموات شان آماده می شوند. ضمن احترام و ارج نهادن 
به مقام بلند اموات، مردم شریف و نیک اندیش با فرهنگ سازی و کاهش 
هزینه های روز برات و ساماندهی کمک ها به سمت نیازمندان و ایتام می 
توانند در برطرف شدن بسیاری از مشکلات معیشتی ، کمک به بیماران 

سرطانی ، کمک هزینه تحصیلی دانش آموزان و... مساعدت نمایند. 

لذا ضمن گرامی داشت یاد و خاطره اموات و عزیزان آسمانی به اطلاع 
می رساند:  مرکز نیکوکاری و دارالایتام موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی 
بیرجند آمادگی داردتا نسبت به دریافت کمک های نقدی و غیر نقدی 

اقدام و تمامی آن را در جهت خدمت و اکرام ایتام و خانواده های نیازمند 
در قالب پخت غذای گرم ، سبد غذایی و... هزینه نماید. 

شماره کارت: 6037997950048539
کد دستوری: # 111186*8877*

شماره های تماس :
09151606625 - 09155658595 
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محکومیت ۲۸۰ میلیون تومانی قاچاقچی سوخت در خراسان جنوبی

 مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از محکومیت 2۸0 میلیون تومانی قاچاقچی سوخت خبر داد. 
علی محدثی نژاد گفت: پرونده قاچاق 2 هزار و ۳50 لیتر نفتگاز به ارزش ۹۳ میلیون تومان در شعبه سوم 

ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی بیرجند رسیدگی شد.
*با احترام من قبول دارم که مشکلات 
معیشتی در جامعه وجود دارد و خیلیها 
منتظرند تا خیّری درب خونه را بزند و 
غذا و کمکی به کودکان کار بکند گرچه 
کار این عزیزان طاقت فرسا است ولی 
در آمدشون از من بازنشسته بیشتر است 
 یک هفته پیش در پمپ بنزین مدرس
نوجوانی را دیدم که جوراب میفروخت از 
 اتباع افغانی بود و هر چه اصرار کرد من 
 چون نیاز نداشتم ازش نخریدم ولی مبلغی
بهش دادم و قبول نکرد با او شروع به 
 صحبت کردم گفت من از سر شب تا اذان
 صبح میام اینجا و بعد هم میرم خونه و 
 سه ساعتی میخوابم و صبح میرم مدرسه
پرسیدم چقدر فروش داری گفت حدودا 
 ۹00 هزار تومان که سودم حدودا میشه 
1۳0 تومان با خودم حساب کردم یک 
سال  چندین  که  من  از  بیشتر  تومان 

خدمت کردم درآمد دارد. 

*قابل توجه شهرداری و شورای اسلامی. 
اگر بلوار معلم و عدل و پیامبراعظم)ص( 
تا بلوار امام رضا)ع( امتداد یابد اصلا به 
تقاطع غیر همسطح نیازی نخواهد بود و 
تنها جایی که به تقاطع غیرهمسطح نیازه 

ورودی مهرشهر است و بس.

 *بعضی وقتها از خودم می پرسم اگر 
مردم سایر نقاط کشور به طور اتفاقی 
روزنامه شما یا هر نشریه ای از خراسان 
 جنوبی رو مطالعه کنند از مباحث بچه گانه
بین مسئولین شهری مثل بازگشایی 
امتداد خیابان عدل به ما نمی خندند؟!!!

 *سلام. چرا در خیابان حکیم نزاری طرح 
 پارک بان اجرا نمی شود؟ در اوایل ساعت
 کاری کل مغازه دارها ماشین های خود را 
در خیابان پارک می کنند و جای پارکی 
برای افراد دیگه باقی نمی ماند و همین 
 امر باعث توقف های دوبله و سوبله می 
 شود که ترافیک زیادی ایجاد می کند. سال
 گذشته که چند ماهی این طرح اجرا شد، 

در ترافیک و شلوغی خیابان موثر بود.

این وضع  با  نیست  بهتر  آوا  *سلام. 
ساخت جاده ها در استان کاری کنیم که 
مردم هم مشارکت کنند تا سریعتر کارها 
پیش برود؟  الان که از هر راهی کسب 
درآمد می کنند مالیات و... اگر مسیر های 
پر رفت و آمد جاده ای استان عوارض 
محدود مثلا هزار تومان از هر خودرو 
گرفته شود هم وضع اسفناک آسفالت 
درست خواهد شد و هم سریعتر پروژه 
به بهره برداری می رسد و فشار زیادی 
هم به مردم نخواهد اومد. البته که باید 

میزان خرج کرد شفاف باشه.

 *سلام. یک پیشنهاد برای سرسبز شدن
 خراسان جنوبی خصوصا بیرجند دارم: به
  شهرداری پیشنهاد میکنم برای ارائه 
 پایان کار حتما مالکین باید دو یا سه نهال
بکارن  ساختمانشون  جلوی  )درخت( 
کار  پایان  نکارن  که  صورتی  و  در 
صادر نشه با این کار کوچه ها و شهر 
سرسبزی برای خودمان خواهیم داشت.

 *ظاهرامسئولین به خواب زمستانی رفتند
گرانی افسار گسیخته امان مردم را بریده 
 هیچ گونه نظارتی نیست وای از آن روزی

 که بگندد نمک.

 *در ورزش استان چه می گذرد !؟ اوضاع 
هیأتهای  انگیزه  ونبود  نابسامان 
و هیچ جوان  گرفته  را  استان  ورزشی 
برای  انگیزه لازم  دیگر  ورزشکاری  یا 
نشده  دیر  تا  ندارند.  افتخارآفرینی 
نجمه خانم  مثل  همه  تا  کنید   کار 
  خدمتی از این استان نرفتند، آقای استاندار

 کجایی دقیقا کجایی؟

*ایجاد کارخانه فولاد قاینات هر چند در 
نگاه کلی به صلاح کشاورزی و شرایط 
بی آبی منطقه نبود اما حالا که اجرایی 
شده انتظار می رود اهالی مناطق اطراف 

در اولویت استخدام قرار گیرند. 

 *هیچکس از مرگ کسی خوشحال نمی
 شه .من خبر واژگونی خودور سوخت بر در 
 محور نهبندان را خوندم واقعا ناراحت شدم
 ولی بعضیا خودشون برای خودشون مرگ
رو میخرن طرف می دونه سوخت کشی 
عاقبت نداره ولی به خاطر طمعش می ره 
بدبخت  خونوادشو  و هم  خودشو  هم 

می کنه و در آتش می سوزه

* کاش در خصوص بودجه های استان 
که بعضا محقق نشده یک پیگیری شود 
 این مصوباتی که در سفرها تصویب می 
 شود نیاز است آقای استاندار و معاونین برای
 جذب آن تلاش کنن فقط با گرفتن یک 

مصوبه نمی شود دل خوش کرد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

صف های وام ازدواج
تمام می شود ؟

 اگر ازدواج کرده اید و در گیرودار دریافت وام
 ازدواج هستید، خبر خوب اینکه به دستور
 استاندار قرار است بانک های استان در  روند

پرداخت این تسهیلات تعجیل کنند و 
 زوج های جوان را کمتر در صف انتظار نگه
  دارند و در نهایت از رتبه آخر چند پله صعود
 کنیم. باور کنید! رتبه ما آخر در کشور است.
 سی و یکم؛ این رتبه  استان ما در پرداخت
 تسهیلات ازدواج به جوانان متقاضی وام
 ازدواج است؛ یعنی استان ما با همه کب کبه

  و  دبدبه اش از  آخر، اول است. حالا شما 
هی جلسه بگذار و از ازدواج و فرزندآوری 
صحبت کن اما در عمل خودشان هیچ 
 کاری نمی کنند و آخر کشور هستند. اگر 
 مُهر ترک فعل را روی نحوه فعالیت بانک

 های استان نزنیم، با وجود تأکید دولت در 
 تسریع پرداخت وام ازدواج، شاهد قصور 
 در عملکرد بانک ها و مراجعی که باید پیگیر
 روند اجرای درست دستورالعمل ها باشند،
 هستیم. می دانید دلیل موفقیت استان های

دیگر چیست؟ کلید موفقیت استان هایی 
 که در این زمینه عملکرد مناسبی داشته اند

 برخورد جدی استانداری و دستگاه های 
 نظارتی با مدیران خاطی در موضوع اخذ 
 یک ضامن و تسریع در پرداخت تسهیلات
 بوده است. اما ببخشید اینجا فقط مرتب
 جلسه برگزار می کنند اما توانایی مجازات
 خاطی ها را ندارند. همچنین بانک ها باید
 برای مدیران خاطی خودشان جریمه در

 نظر بگیرند و با آن ها برخورد کنند و با 
 مدیری که مثلا درباره او گفته می شود 
قانون یک ضامن را رعایت نمی کند، 

برخورد جدی شود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

تحویل زمین به ۵۰۰۰ 
نفر از  متقاضیان 

طرح جوانی جمعیت 
خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
جنوبی گفت: در مرحله جدید واگذاری 
زمین به متقاضیان طرح جوانی جمعیت 
زمین  نفر  هزار  پنج  برای  استان  در 
مراسم  امروز  که  شده  تحویل  آماده 
انجام  آن  تخصیص  و  قرعه کشی 
می شود.به گزارش تسنیم ، میرمحمد 
مودی در بازدید از عملیات آماده سازی 
زمین های طرح جوانی، اظهار کرد: از 
و  اهدایی چهار هزار  زمین  تعداد  این 
100 متقاضی در شهر بیرجند است که 
در سایت زعفرانیه و روستای شکراب 
آماده تحویل شده و قطعات 160 متری 
به 2 نفر متقاضی و در روستای شکراب 
واگذاری زمین به صورت ویلایی و تک 
راه و شهرسازی  است. مدیرکل  نفره 
خراسان جنوبی گفت: ۹00 قطعه زمین 
آماده  استان  شهرستان های  در  هم 
تحویل است و تاکنون در طرح جوانی 
جمعیت 15 هزار نفر ثبت نام کرده اند.

وی افزود: زمین مورد نیاز برای تمامی 
تاکنون  و  شده  تامین  متقاضیان  این 
هزار و ۸50 قطعه به متقاضیان واگذار 
شده که بیشترین تعداد 445 قطعه در 
خوسف بوده و در این طرح زمین را به 
صورت شش دانگ و مساوی به نام پدر 
و مادر صادر می کنیم. مودی بیان کرد: 
در این طرح به خانواده هایی که فرزند 
سوم آن ها بعد از 24 مهر 1400 متولد 
شده باشد فارغ از همه شرایطی که در 
طرح نهضت ملی مسکن داریم، برای 
یک بار زمین رایگان واگذار می کنیم و 
تنها هزینه آماده سازی زمین با تنفس 
بدون  ساله  هشت  اقساط  و  ساله  دو 

محاسبه سود و کارمزد اخذ می شود.
خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
جنوبی گفت: حالت دیگر طرح جوانی 
جمعیت شامل کسانی می شود که چهار 
این  به  که  دارند  سال  زیر 20  فرزند 
متقاضیان نیز زمین رایگان داده می شود 
دریافت  آماده سازی  هزینه  حتی  و 
ضمن  کرد:  بیان  مودی  نمی شود. 
اینکه متقاضیان طرح جوانی جمعیت 
در صورت تقاضا می توانند از وام طرح 
اقدام  و  استفاده  مسکن  ملی  نهضت 
به ساخت مسکن کنند. وی با اشاره 
به نهضت ملی مسکن افزود:  سهم 
استان  از طرح نهضت ملی مسکن 40 
هزار واحد بوده که از این تعداد 1۸ هزار 
واحد مسکن روستایی و 22 هزار واحد 

مسکن شهری است.

خبر خوب

آیت ا... رئیسی: توجه به رای 
و اراده مردم از افتخارات نظام است

نامزد ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری در خراسان جنوبی گفت: جمهوری 
اسلامی ایران این افتخار را دارد که تمامی 
نهادها و همه بخش های آن مبتنی بر اراده 
و رای مردم بوده و در قانون اساسی توجه 
به رای، خواست و اراده مردم نهادینه شده 
ابراهیم  ا... سید  ایرنا، آیت  است.به گزارش 
رئیسی در اولین برنامه تلویزیونی خود که 
از سیمای خراسان جنوبی )شبکه خاوران( 
پخش شد، افزود: این افتخار را داریم که با 

گذشت 45 سال از پیروزی انقلاب اسلامی 
همواره برای شکل گیری نهادهای کشور 
به رای مردم مراجعه شده و برخلاف آنهایی 
که مدعی دموکراسی و آزادی هستند حقیقتا 
در جمهوری اسلامی ایران عمل شده است. 
وی گفت: از مواقعی که باید به رای مردم 
مراجعه کرد، شکل گیری مجلس شورای 
از  و  دارد  اهمیت  بسیار  که  است  اسلامی 
مجالسی که بسیار اهمیت دارد و به تعبیر 
درست رهبر معظم انقلاب، با اهمیت ترین 

مجلس یعنی مجلس خبرگان رهبری است.
نماینده مردم خراسان جنوبی در دوره چهارم 
و پنجم مجلس خبرگان رهبری افزود: اهمیت 
بسیار  ماموریت  خاطر  به  خبرگان  مجلس 
مهمی که دارد و این مجلس که مبتنی بر 
رای مردم است، بتواند پشتوانه عظیمی برای 
تداوم اسلامیت و  نظام و رهبری و  مردم، 
جمهوریت نظام باشد.وی گفت: شرکت در 
این انتخابات و رای به نمایندگان این مجلس 
برای ملت بزرگ ایران بسیار سرنوشت ساز 
نشان  همیشه  که  همتی  با  شما  و  است 
 دادید در این انتخابات شرکت خواهید کرد.

آیت ا... رئیسی با اشاره به اینکه حضور خراسان 
جنوبی در عرصه های مختلف زبانزد خاص و 
عام است، اظهار کرد: ولایی بودن، مسئولیت 
شناسی و زمان شناسی از شاخصه های مردم 
استان است و در سال هایی که افتخار نمایندگی 
مردم خراسان جنوبی در مجلس خبرگان را 
داشتم در خیلی جلسات و بارها اشاره کردم که 
همین فرهنگ غنی و تربیت مردم چه سنی 
چه شیعه باعث شده استان علیرغم مرزی 
بودن و اینکه از کشورهای همسایه به لحاظ 
فرهنگی تهدید می شود اما همواره کم جرم و 

جنایت معرفی شده است. وی گفت: خراسان 
جنوبی جزو استان هایی است که نرخ جرم در 
آن بسیار پایین بوده و جز این نیست که در 
پرتو فرهنگ غنی مردم و تربیتی که ریشه 
در آموخته های اجداد و بزرگان مردم استان 
دارد و آمیخته با آموزه های دینی است. نامزد 
مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: حضور مردم 
و مشارکت مردم در این انتخابات بسیار اهمیت 
برای  پشتوانه  که  است  آن  اهمیت  و  دارد 
مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان 
مجلس  تواند  می  مردم  ناحیه  از  رهبری 
قوی را رقم بزند.وی گفت: در سال هایی 
که توفیق و افتخار نمایندگی مردم خراسان 
جنوبی در مجلس خبرگان رهبری را داشته ام 
با احترام به مفاخر، مردم، جوانان، دانشجویان، 
طلاب و قشرهای پرتلاش، کارگر، کشاورز و 
فرهنگی تلاش کردم در این جایگاه آنچنانی 
که فکر می کردم به عنوان عضو مجلس باید 
فعالیت کنم و بار سنگینی بر دوش من است با 
حضور در کمیسیون ها و هیئت رئیسه، عضو 
فعالی باشم. آیت ا... رئیسی اظهار کرد: قبل از 
مسئولیت هایی که الان دارم نیز حضور در 
استان به نحوی بود که در کنار نمایندگی 

مردم در مجلس خبرگان رهبری، مسائل و 
خواست مردم دنبال شود همچنین این افتخار 
را پیدا کردم به عنوان خادم آستان مقدس 
رضوی بتوانم در خدمت همه کشور به ویژه 
خراسان بزرگ باشم و همواره خراسان جنوبی 
مورد توجه من بود.وی افزود: اگر رای و نگاه 
مردم به بنده طلبه تعلق گرفت و افتخار داشتم 
بار دیگر نمایندگی استان خراسان جنوبی را 
در مجلس خبرگان رهبری پیدا کنم هم به 
عنوان نماینده مردم در این مجلس بسیار با 
اهمیت انجام وظیفه خواهم کرد و هم در کنار 
مسئولان استان برای شهرها و روستاها و برای 
رفع مشکلات تلاش می کنیم.نامزد ششمین 
دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری از حوزه 
انتخابیه خراسان جنوبی گفت: گام های خوبی 
برای استان تاکنون برداشته شده و شکل شهر 
و روستا متفاوت شده اما کار بعد از این هم باید 
انجام شود.وی افزود: خوشبختانه مردم استان 
برای رفع مسایل در کنار مسئولان هستند، در 
این مدت بعضی از شهرها را توانستم حضور 
پیدا کنم و بعد از این انتخابات هم فرصتی 
خواهد بود که در شهرها با مردم از نزدیک 

دیدار و مسایل را پیگیری کنم.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده شركت صندوق حمایت

 از توسعه بخش كشاورزی شهرستان بیرجند )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره : 4740    شناسه ملی 10360062317
به اطلاع تمامی صاحبان سهام شرکت صندوق حمايت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بیرجند )سهامی 
خاص( مي رساند: جلسه مجمع عمومي عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور راس 
ساعت09:00 و 10:00صبح روز سه شنبه 1402/12/15 درمحل بیرجند - خیابان ارتش - سالن اجتماعات 
مديريت جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند برگزارمي گردد. بدينوسیله از تمامی سهامداران و نمايندگان قانونی 
صاحبان سهام دعوت به عمل می آيد با در دست داشتن معرفینامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست 

داشتن کارت شناسايی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف: دستورات جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )راس ساعت 9(: 1( استماع گزارش هیئت  مديره شرکت 

درخصوص عملکرد  شرکت 2( ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده درخصوص مصوبات مجامع قبلی 3( ارائه گزارش 
 هیئت  مديره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به 30 آذر 1402 

4( بررسی و تصويب صورت های مالی )ترازنامه و حساب سود و زيان ( شرکت برای سال مالی منتهی30 آذر 1402 
5( بررسی و تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت 6( بررسی و تصمیم گیری درخصوص پرداخت 

 پاداش اعضای هیئت مديره، مديرعامل و کارکنان شرکت 7( بررسی و تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس
 8( تصمیم گیری درخصوص تسويه حساب سهام داران بدهکاران از محل سود سالیانه 9(  تعیین حق حضور جلسات 

اعضای هیئت مديره  10( انتخاب بازرسین قانونی شرکت 11( انتخاب حسابرس 12( تعیین روزنامه کثیر الانتشار
برای درج آگهی های شرکت 13( تصويب آيین نامه اعطای تسهیلات صندوق 

ب: دستورات جلسه مجمع  عمومی فوق العاده )راس ساعت 10( 1- بررسي و تصويب نقل و انتقال سهام 
ضمناً گزارش صورت های مالی شرکت و گزارش هیئت مديره و بازرسین برای ارائه به سهامداران محترم در 

دفتر صندوق آماده مي باشد.
هیئت مدیره شركت صندوق حمایت از توسعه بخش كشاورزی شهرستان بیرجند

آگهی مناقصه شركت كشت و صنعت پیوند خاوران  )سهامی خاص(
شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران در نظر دارد

 نسبت به انجام عملیات پیوند زنی درختان پسته در مزارع تحت پوشش خود در نقاط مختلف 
استان خراسان جنوبی به تعداد حدود 45000 اصله )حدود 100000 پیوند( با استفاده از 

پیمانکار واجد شرايط اقدام نمايد.
 لازم به ذکر است آخرین مهلت برای تحویل پاکت قیمت پیشنهادی 

ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ 1402/12/10 می باشد.
آدرس شرکت: 

استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، کیلومتر 5 جاده بیرجند - کرمان، جنب دانشکده کشاورزی 
 واحد بازرگانی 32254350-056      تلفن همراه: 09159639182

 شركت كشت و صنعت پیوند خاوران

تمدید مهلت استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه شركت صندوق حمایت از توسعه بخش 

كشاورزی شهرستان بیرجند )سهامی خاص ( به شماره ثبت 4740 و شناسه ملی 10360062317

بدينوسیله پیرو آگهی پذيره نويسی افزايش سرمايه منتشر در روزنامه آوای خراسان جنوبی مورخ 
1402/10/06 و مهلت تعیین شده تا تاريخ 1402/12/06 نظر به درخواست متقاضیان و به منظور تامین 
حقوق کامل ايشان که موفق به استفاده از حق تقدم خريد سهام موضوع افزايش سرمايه مصوب مجمع 
عمومی فوق العاده 1402/09/22 شرکت نگرديده اند ، به اطلاع تمامی تشکل ها ، بهره برداران روستايی 
و مستقل بخش کشاورزی شهرستان بیرجند واجد شرايط می رساند بر اساس مصوبه هیئت مديره مورخ 

1402/11/20 مهلت استفاده از حق تقدم مذکور تا پايان وقت اداری سه شنبه 1402/12/22 تمديد گرديده 
است. بديهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیئت مديره می تواند سهام باقی مانده را به سهامداران فعلی 

واگذار نمايد. ضمناً متذکر می شود افزايش سرمايه از طريق صدور سهام جديد تا سقف 140.000.000.000 
ريال )منقسم به 14.000.000 سهم 10.000 ريالی( با رعايت سلب حق تقدم صاحبان فعلی سهام به شرح 

ذيل اقدام نمايد.
1- تعداد سهام ارائه شده در اين مرحله : 14.000.000 سهم  2- نوع سهام: عادی و با نام 

نکات مهم: فیش واريزی اصل و تحويل آن به صندوق ضروری است .
آدرس شرکت : بیرجند - بلوار صیاد شیرازی - مجتمع میرداماد واحد 101 - همکف

هیئت مدیره شركت صندوق حمایت از توسعه بخش كشاورزی شهرستان بیرجند از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰۵۶32۰472۵۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰۵7۵

میـلاد تو قصیده ی بی انتهایی است    که تنها خـدا بیت آخرش را می داند 
مکتب نرجس)س( برگزار می کند: 

"جشن ولادت حضرت صاحب الزمان، مهدی موعود)عج("
با مولودی خوانی خانم ها موسوی و عاملی به  همراه مسابقه، قرعه کشی، هديه و ...

اتاق ويژه کودکان 
زمان: یکشنبه 6 اسفند )نیمه شعبان( ساعت 9 صبح 
مکان: طالقانی 1 - مکتب نرجس )س(

100درصد تضمینی    ۰91۵11۰4۰8۶- ۰91۵8994۰8۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

مجلس  دوره  ششمین  انتخابات  نامزد 
انتخابیه خراسان  خبرگان رهبری از حوزه 
شرکت  از  استان  این  مردم  گفت:  جنوبی 
در جبهه های جنگ تا حضور فعال در پای 

صندوق آرا زبان زد هستند.
روحبخش  حسن  سید  الاسلام  حجت 

کاندیدای مجلس خبرگان از خراسان جنوبی 
در اولین برنامه تلویزیونی خود اظهار کرد: اگر 
ایران تهدید کند، بقیه به آن توجه خواهند 
کرد، مثلًا اگر خطاب به اسرائیل تهدید کند 
اسرائیل توجه خواهد کرد، چون می داند مردم 
ایران در انتخابات شرکت کردند و با حکومت 

همراه هستند. ایران با دیگر دول غربی فرق 
دارد، چون آنها به آرای مردم توجهی ندارد، 
خویش  مردم  آرای  به  متکی  ایران  ولی 
است. وی افزود: کسانی که در دولت قبلی 
مسئولیت داشتند و با صدای بلند خستگی 
ملت را فریاد می زنند خواسته یا ناخواسته در 

جرم و جنایت به مردم غزه شریک هستند، 
بازدارندگی  این  از  نیست که  این  زیرا جز 
در  سال   40 از  بیش  گفت:  کاسته اند.وی 
حوزه علمیه قم و مشهد مشغول تحصیل 
و تدریس بوده ام، اخوان بنده هم ملبس به 

لباس روحانی هستند.

مردم خراسان جنوبی از حضور  در جبهه های جنگ تا پای صندوق آرا زبان زد هستند



 دانستنی ها

مغز از کسی 
که دوست دارید بیشتر می آموزد

مغز شما از افرادی که دوست دارید بیشتر می آموزد. 
به گفته دانشمندان علوم اعصاب در سوئد، مغز 
انسان برای دریافت دانش از طرف کسانی که 

مورد علاقه ما هستند، برنامه ریزی شده است 
و برعکس، زمانی که اطلاعات را از افرادی که 
دوستشان نداریم دریافت کنیم به احتمال کمتری 
مطلب جدیدی یاد می گیریم، مغز انسان مانند 
رایانه ای که برای محافظت بهتر از سخت افزار 
برای  حافظه  از  دارد،  نیاز  رسانی  روز  به  برای 
یادگیری تجربیات جدید و بهبود دانش موجود خود 
استفاده می کند. این اطلاعات به نتیجه گیری های 
جدید در مورد جهان و حتی ایجاد فرضیاتی در مورد 
موقعیت هایی که افراد فاقد تجربه مستقیم هستند 
کمک می کند. به آخرین باری که در پارک بودید 
فکر کنید. شاید مردی را دیده باشید که با سگش 
راه می رود. چند ساعت بعد همان مرد و سگ را 
می بینید که در خیابان راه می روند اما این بار با یک 
زن. حتی با وجود اینکه هرگز این دو نفر را با هم 
ندیده اید، مغز شما به این نتیجه می رسد که آنها 
یک زوج هستند. دانشیار روانشناسی در دانشگاه 
لوند می گوید: انجام چنین استنباط هایی سازگار و 
مفید است. البته، این خطر وجود دارد که مغز ما 
نتایج نادرستی بگیرد یا به طور انتخابی مطالبی را 
به خاطر بسپارد. این یافته ها از مطالعه ای به دست 
آمد که در آن افراد مجبور بودند اشیاء مختلف مانند 
کاسه، توپ، قاشق، قیچی یا سایر اشیایی که در 
زندگی روزمره دیده می شوند را به خاطر بسپارند و 
با هم مرتبط کنند. علاوه بر این، شرکت کنندگان 
غذایی،  عادات  سیاسی،  دیدگاه های  اساس  بر 
سایر  و  علاقه  مورد  ورزش های  سرگرمی ها، 
ترجیحات خود، آنچه را که دوست دارند و ندارند 
توصیف کردند. در طول آزمایش، محققان متوجه 
روند جالبی شدند. افراد وقتی اطلاعات جدید 
داشت  دوست  شرکت کننده  که  فردی  توسط 
ارائه می شد، راحت تر آن را به خاطر می سپردند 
و رویدادها را به هم مرتبط می کردند. زمانی که 
اطلاعات توسط فردی که دوست نداشتند ارائه 
می شد، شرکت کنندگان در اتصال اطلاعات به 

دانش موجود با مشکل مواجه می شدند.

نارنگی  منبع مفید ویتامین سی

نارنگی به عنوان یکی از بهترین منابع غذایی برای 
دریافت همزمان ویتامین ، تیامین و فولات شناخته 
می شود. هر عدد نارنگی کوچک می تواند حدود 
۲۷ میلی گرم ویتامین سی به بدن برساند. نزدیک 

به ۳۴ درصد از نیاز روزانه بدن به این ویتامین 
را تأمین می کند. ویتامین سی می تواند از طریق 
افزایش قدرت سیستم ایمنی بدن و کاهش التهاب 
در بدن، سطح استرس اکسیداتیو را کمتر کند و 
باعث پیشگیری از آسیب های سلولی در بدن شود. 

نمک، سلامت را به خطر می اندازد 

میانگین مصرف نمک در هر جمعیت با مرگ و 
میر سرطان معده ارتباط نزدیکی دارد. تأثیر بالقوه 
مصرف زیاد نمک در سرطان زایی معده این است 
که مصرف نمک زیاد در رژیم غذایی به تغییر 

ویسکوزیته مخاطی که از معده محافظت می کند 
منجر  می شود که در نهایت منجر به زخم معده 
و سرطان معده شود. مصرف نمک بیش از نیاز 
روزانه که ۳ تا 5 گرم از کل مواد غذایی روزانه است 

می تواند زمینه ساز پوکی استخوان باشد.

خواص سنجد برای سلامتی

بخش های مختلف سنجد به ویژه میوه ها و گل ها 
به طور سنتی در درمان انواع بیماری های رایج 
مثل تهوع، سرفه، آسم، تب، یرقان و اسهال مورد 
استفاده قرار می گیرد. سنجد کاربردهای دارویی 

فراوانی دارد و به عنوان یک آنتی اکسیدان فعال، 
ضد التهاب و ضد درد عمل می کند. سنجد دارای 
ویتامین سی فراوان بوده و باعث تقویت سیستم 
و  سرماخوردگی  از  پیشگیری  و  بدن  ایمنی 

آنفلوآنزا می شود.

راهکارهای درمان کبد چرب

مصرف انواع حبوبات مثل عدس، نخود، لوبیا، 
سویا و نخودفرنگی می تواند به بهبود سلامت 
روده، کاهش گلوکز و کاهش تری گلیسیرید خون 
کمک کند و خطر ابتلا به بیماری های کبدی 

دلیل  به  زردچوبه  مصرف  دهد.  کاهش  نیز  را 
آنتی اکسیدان هایی که دارد، برای حفظ عملکرد 
طبیعی کبد نیز مفید است. برای مصرف زردچوبه 
می توانید یک قاشق چای خوری زردچوبه را با یک 

لیوان شیر ترکیب کنید و روزانه مصرف کنید.

بدن ما به آب نیاز دارد. آب در بدن چند وظیفۀ مهم انجام می دهد. از جمله به تنظیم دما و انتقال ضایعات و 
مواد مغذی کمک می کند. در واقع، مصرف درست و کافی آب روی همه چیز، از عملکرد جسمی گرفته تا 
سوخت و ساز، اثر می گذارد. بخش زیادی از نیاز بدن به مایعات از طریق نوشیدن آب یا سایر مایعات تأمین 
می شود اما تا ۴۰ درصد  از مجموع آب بدنِ بعضی از افراد از طریق غذا به دست می آید. میوه و سبزیجات 
یک منبع عالی برای جذب آب از طریق رژیم غذایی است. در یک پژوهش، وضعیت هیدراسیون و سوابق 
رژیم غذایی ۴۴۲ کودک ارزیابی و جمع آوری شد. نتیجه نشان داد مصرف میوه و سبزیجات با هیدراسیون 

بهتر در ارتباط بود. خیار از  ۹۶ درصد آب تشکیل شده، پس به تأمین آب بدن کمک می کند.

سولفات عامل اصلی کف در محصولات مراقبت از مو است. برخی از افراد گمان می کنند شامپویی که کف 
زیادی تولید می کند بهتر و موثرتر موها را تمیز می کند. اما سولفات ها همانند سورفاکتانت ها، چربی و رطوبت 
مورد نیاز موها را کاهش داده و موجب خشکی پوست و موی سر می شود. استفاده طولانی مدت از شامپوهای 
حاوی سولفات موها را نازک و شکننده می کند و آسیب پذیری آن ها را افزایش می دهد. اگر ترکیباتی مانند 
لوریل سولفات و سدیم لورت سولفات در شامپویی وجود داشت، برای حفظ سلامت موهای خود از آن استفاده 
نکنید. این شامپو نه تنها سولفات ندارد بلکه فاقد نمک های اسید سولفوریکمیز هست و به جای این مواد، شوینده 

های طبیعی جایگزین شده، که آسیبی به پوست سر وارد نمی شود و موها به خوبی تمیز می شود.

آیا شامپوهای فاقد سولفات، بدون ضرر است؟

 آیا از آن دسته کارهایی نیست که نباید سریع انجام 
شود؟ آیا کاری است که سرعت عمل به بهتر انجام 
شدن آن کمک می کند؟ آیا سریع انجام شدن آن 
کار باعث می شود در زمان و منابعمان صرفه جویی 
کنیم یا خیر؟ سوالات زیادی هست که باید بپرسید، 
ولی نگران نباشید، سرعت فرآیندهای ذهنی ما آن 
قدر بالا است که در مدت زمان خیلی کوتاهی پاسخ 
این سوالات را پیدا می کند. در واقع خیلی وقت ها 
این سوالات را در ضمیر ناخودآگاه مان می پرسیم و 

پاسخ می دهیم. کارهایی است که ارتباط مستقیمی 
با مهارت های ما دارد. هرچه مهارتمان بیشتر باشد، 
به همان نسبت سرعت عمل بهتری در انجام آنها 
داریم. به عنوان مثال من که تجربه کمی در نجاری 
دارم، ممکن است قطعه چوبی که یک نجار در یک 
دقیقه و به طرز عالی برش می زند را در ده دقیقه، با 
کیفیت نه چندان مطلوب برش بزنم، چون مهارت 
لازم را ندارم. مهارت هایی هست که یادگیری آنها 
زمان،  مدیریت  مثل  است.  لازم  افراد  همه  برای 

مدیریت انرژی، مدیریت مالی  اینها را هر کسی 
باید بداند و هرچه بیشتر بکار بگیرد. تا زمانی که 
اهداف دقیق و مشخصی نداشته باشید بی خود و 
بی جهت وقت خود را از دست خواهید داد. از شاخه 
ای به شاخه ای دیگر پریدن نشانه نداشتن هدف 
مشخص است، به این ترتیب وقت شما تلف می 
و  ماهانه  روزانه،  اهداف  خود  کارهای  برای  شود. 
سالانه مشخص کنید، می توانید آنها را در دفترچه 

روزانه خود یادداشت کنید. 

راهکار برای بالا بردن سرعت عمل

یاد یاران
شهید محمد حسین آینه دار      نام پدر: غلامرضا      شهرستان: فردوس
از درگاه احدیت خواستارم که در این مبارزه ، پیروزی کامل بر قوای دشمن را به ما عنایت 

فرماید و یا افتخار بزرگ شهادت در راه اسلام و قرآن و انقلاب را نصیبم گرداند. پنجشنبه ۳ اسفند  1۴۰۲ * شماره  5۶۹۸
مبلغ انتقال ستاره سپاهان به لیگ روسیه4

محمد قربانی، هافبک ۲۲ ساله سپاهان که توانایی 
بازی در پست مدافع میانی هم دارد به اورنبرگ 
روسیه پیوست.به همین دلیل قربانی در بازی دور 
برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا مقابل الهلال غایب خواهد بود چرا که، این 

بازیکن فرصت حضور در این بازی را ندارد.در همین 
راستا، منوچهر نیکفر مدیرعامل سپاهان درباره جدایی 
این بازیکن گفت: اقدامات تیم با مورایس هماهنگ 
می شود. هیچ کسی حق تصمیم گیری در مورد 
مسائل فنی تیم را ندارد و این انتقال با نظر مورایس 
بوده و امیدواریم گزینه های مورد نظر مورایس را 
برای سپاهان جذب کنیم. این انتقال از لحاظ رقم 
بسیار مناسب بود و برای رضایت نامه یک میلیون 
یورو به سپاهان پرداخت می شود. علاوه بر این، 
باشگاه زنیت روسیه علاقه مند به جذب محمد جواد 
حسین نژاد، ستاره جوان خط هافبک سپاهان بود اما 
با اعلام مدیرعامل طلایی پوشان این انتقال منتفی 

شده است، مگر اینکه مورایس به آن رضایت دهد.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
رؤیاهای  خودتان را بسازید در غیر این صورت فرد دیگری شما را برای 

ساختن رؤیایش به کار خواهد گرفت.
فرا گری )تاجر و سخنران انگیزشی(

افزایش آب بدن

فرهنگ و هنر

پخش »جومونگ 3« در نوروز 1403

مدیر واحد دوبلاژ سیما با اعلام تدارک دوبله فیلم و 
سریال های نوروزی از دوبله فصل سوم »جومونگ« 
با عنوان »جا میونگ گو« برای نوروز خبر داد. سریال 
»جا میونگ گو« از جمله سریال های نوروزی است 
که با گویندگی ۴5 نفر از گویندگان گفتار فیلم در 
واحد دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین الملل 
سیما در حال دوبله است.این سریال در ادامه سریال 
جومونگ، ساخت کشور کره جنوبی در سال ۲۰۰۹ 
که قرار است از شبکه تماشا پخش شود.  سریال 
»امپراطور افسانه ها« که به تازگی پخش آن به 
اتمام رسیده به دلیل خط داستانی که داشت، در 
واقع نوعی اسپین آف برای مجموعه جومونگ بود. 
به دلیل آنکه روایت به نوعی از پایان جومونگ  
و  سوسانو  مجموعه  این  در  می شد،  آغاز  یک 
جومونگ با یکدیگر به مشکل خوردند و سوسانو 
امپراطوری جدیدی را تاسیس کرد. سریال »جا 
میونگ گو« یک مجموعه تلویزیونی درام تاریخی 
 محصول سال ۲۰۰۹ است که از شبکه اس بی اس

 کره جنوبی پخش شده است.   

 با توجه به نزدیک بودن زمان ظهور حضرت ولی عصر عجل ا... تعالی 
فرجه الشریف و لزوم ایجاد تحول، اهم برنامه هایی که در مجلس آینده ان 
شاءا... انجام خواهد شد، در دو بخش می باشد. الف( قسمتی مربوط به تک 
تک آحاد محترم مردم می باشد. به قول آقای دکتر الهی قمشه ای الان هر 
یک از ما، قدرتمندتر از پادشاهان و امپراطوران تاریخ هستیم. هر مطلبی و 
کتاب و موضوع  و تفسیری را که بخواهیم با بهره گیری از اینترنت در اختیار 
ماست. از آنجا که خودسازی و رشد معنویت از اهم برنامه های اسلام است 
و تا نفوس رشد نکنند، برای هیچ خدمتی، زمینه ی تحقق پیدا نخواهد 
شد، باید تلاش کنیم که با گرد هم آیی های خانوادگی و طرح موضوعات 
اخلاقی، لیاقت نزول هدایای معنوی را در خود به وجود بیاوریم. روحانیت 
می توانند در این راه مشاور خوبی باشند.  ب( آنچه با یاری از درگاه الهی 
و مساعدت مردم، از طریق نماینده  تحقق خواهد پذیرفت، در چند بخش  

ذکر می گردد: 
1- شرکت در کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی و متقاعد کردن 
این شورا  برای  تصویب مورد مهم زیر تا با  طرح در صحن علنی مجلس، 
زمینه ی اجرایی آن در سراسر کشور از جمله حوزه ی انتخابی فراهم شود.   
در صورت عدم موفقیت در مورد مهم، با اهرم هایی که در دسترس یک 
نماینده می باشد، در حوزه ی انتخابی، با یاری الهی در حد مقدورات قانونی 
و یاری مردم، به انجام برسد. مورد مهم: تلاش برای رفع بیکاری جوانان و 
ترویج باورهای قرآنی، مهدویت، نهج البلاغه، صحیفه ی سجادیه در مساجد 
و ترویج فرهنگ شکرگزاری )که البته در گستره ی بسیار بزرگی معنا 
می شود و به عنوان مثال: توجه به ورزش و تقویت بنیه ی بدنی، ادای شکر 
الهی است در مقابل نعمت جوارح مادی بدن که ابزار عمل در راه منویات 
الهی می باشد/ عبادات/ و تقویت و نگهداشت آن، معنی پاسداشت و ترویج 
»فرهنگ« الهی می دهد( تقویت نمازهای جماعت بخصوص جماعت صبح 
)برپایی سفرهای برکت( به کمک سازمان تبلیغات و اوقاف و خیّرین و 
جذب اعتبارات اختصاصی از مجلس. ابتدا در برخی مساجد و برخی روزها، 
در صورت توفیق طرح، توسعه و گسترش آن  به دیگر جاها   استخدام 
نیروی بیشتر در ارگان هایی مانند نیروی انتظامی، که علاوه بر جذب تعداد 
قابل ملاحظه ای به بازار کار، موجب حضور مداوم آن ها در همه جای شهرها 
به منظور مقابله با پدیده ی زشت سرقت و هر بزهکاری دیگری می شود.  

  2-تقویت آموزش و پرورش از راه های گوناگون )طرح جامعی که در 
سال 85، از طریق انجمن علمی آموزشی معلمین زبان و ادبیات فارسی 
شهرستان بیرجند به وزارت پیشنهاد شده بود که در آن طرح، مسئولان 
آموزش پرورش در تمام سطوح،)از وزیر گرفته تا ... ( از طریق خود معلمان 
کشور انتخاب می شوند و در تغییر دولت ها به منظور حفظ تجارب کاری، 
ثابت می باشند. )دولت تنها یکی از ناظرین و تامین کننده ی بودجه مورد 
نیازشان است.( و نیز: تثبیت مدیریت ها در تمام مقاطع و ارگان های حوزه ی 
انتخابی. جذب نیروهای بیشتر در آموزش و پرورش تا جایی که کلاس  
چند پایه ای، در حوزه وجود نداشته باشد و سقف دانش آموزان کلاس ها در 

مقاطع ابتدایی و دبیرستان از 18 بیشتر نباشد. در این راه اولویت با نیروهای 
جوان به جای پیشکسوتان خواهد بود.  

3- چاره  اساسی برای حذف غیرقابل قبول بهره های بانکی که برخی موارد 
در حکم ربا است. 

 4- اعلام مخالفت علنی با چند شغله بودن برخی که باعث می شود هم 
تمام اموری که در دست یک متصدی است، خراب شود و هم نوآوری در 
آن همه شغل از بین برود و هم به تعداد بیکاران افزوده گردد. اجرای این 

هدف، تعدادی جوان و مبتکر را به بازار کار فراخواهد خواند. 
 5- سعی در اصلاح امور مالیاتی که به مصداق نه رحمی به مرده کرده و نه 

به صاجب عزا، و نهایت دودش به چشم مصرف کننده ها می رود.
 6- پیشنهاد برای به کارگیری یک اهرم قطعی و قدرتمند در مجلس، به 
منظور جلوگیری از افزایش بی رویه و شتابنده ی قیمت ها که در تمام سال 
دارد اتفاق می افتد در صورتی که به حقوق کارمندان درصد تعریف شده 
ای، یک بار در سال افزوده می شود. این بی ثباتی، فرصت برنامه ریزی و 
ابتکار و رشد و آرامش را از تمام اقشار می گیرد و به تنفر عمومی می انجامد. 
 7- فعالیت در مسیر آسان سازی صدور مجوز کارکه در حال حاضر  با 

موانع دور از انتظار و عجیب  مواجه است. 
  8- قبولاندن به مسئولان که راه از بین بردن فقر و ناتوانی مالی، دادن وام 
به آن ها نیست بلکه توانمندی اقتصادی کشور است. بخصوص یک جوان 
تازه ازدواج در ابتدای زندگی هم برای شغل خود وام می گیرد و هم برای 
توانمندی در ازدواج، شیرینی پیوند، در تلخی پرداخت های ماهیانه طولانی 

مدت، از بین می رود.
  9-  سعی در تصویب قانونی که از پردخت هر نوع مزایا و پول های 
اضافه ا ی که در برخی ادارات، ارگان ها، سازمان ها، به نام کذایی هدیه به 
کارمندان شان انجام می شود، ممانعت گردد تا گامی در راه عدالت باشد.    

احداث  منظور  به  پیگیری  و  بازنشستگی  سازمان  به  پیشنهاد   -10 
خانه های مهر بازنشستگان کشوری در مراکز جمعیتی حوزه و فرهنگیان 
و سازماندهی و آموزش ایشان در گروه های متعدد و متنوع اقتصادی، 
فرهنگی، در بخش های مجزای خواهران و برادران، و بهره گیری از تجاربی 
که در طول خدمت شان دارند. این عزیزان که تعداد فرهیخته در بین 
شان کم نیست، قادر خواهند بود برای حوزه ی خود در خوسف، بیرجند، 
درمیان، طرح هایی که قابل اجرا است، اعم از فرهنگی و اقتصادی تهیه 
کنند و آن را به نماینده بسپارند تا او با موقعیتی که دارد، پیگیری و قابل 

اجرایش نماید.   
11-  با یاری الهی و همکاری ارگان های فرهنگی،  ایجاد و نشر مجله ای که 
به منظور به فراموشی نسپردن قول هایی که داده می شود، حاوی حرکت ها 
و انجام کارهای فرهنگی در شهرستان های حوزه ی انتخابی باشد. یکی از 
آن ها درج خاطرات تاثیرگذار بازنشستگان به منظور تقویت بنیه  و پیشینه ی 
فرهنگی حوزه خواهد بود، توجه به چهره های شاخص فرهنگی و فعال و 
جوان، از دیگر قسمت های این نشریه است، به طوری که یک منبعی باشد 

برای تدوین تاریخ ادبیات و فرهنگ درمیان، خوسف، بیرجند 
توسط هر محققی که بخواهد در آینده در این زمینه فعالیت 

داشته باشد و مردم را بشناسد. 
  12 - نهادینه کردن درج بودجه ی اختصاصی بیشتر از 
طریق مجلس در بودجه های سالانه کشور، برای چاپ و نشر 
زندگی نامه ها وخاطرات رزمندگان، شهدا، جانبازان که در 
حال حاضر در آرشیو اداره ی کل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس و حوزه ی هنری  به تعداد خوبی وجود دارد 
و تدوین فیلم های کوتاه و پخش آن ها از سیما در فواصل 

زمانی.    
13- پیشنهاد به سازمان محترم صدا و سیما برای تخصیص  
یک شبکه ی تلویزیونی خاص حوزه ی انتخابی به منظور 
همبستگی بین اقشار و آگاهی آن ها و نیز  تسریع در روند 
امور در دست اقدام ارگان ها و سازمان های حوزه و ترویج 
فرهنگ اتحاد بین اقشار درمیان، بیرجند، خوسف )این 
توانمندی الحمدلله هم اکنون وجود دارد که برای نامزدهای 

نمایندگی مورد استفاده قرار می گیرد.( 
  14- اقدام قانونی برای اختصاص مراکز ترک اعتیاد و اعتبار 
بیشتر به منظور التیام و درمان زخمی که از دوران کرونا 
برای برخی مردم در استفاده از ماده ی مخدّر صورت گرفت 

و خنثی سازی تلاش استعمار برای گرفتار کردن اهالی مرزنشین حوزه ی 
انتخابی.

 15- فراخوان عمومی از اهالی حوزه ی انتخابی برای تشکیل هسته هایی 
در محلات و روستاهای مرکزی، به منظور ارائه ی طرح های فرهنگی و 
اقتصادی، پیگیری های لازم، ارتباط با نماینده. در این مورد، بسیج می تواند 
نقش اساسی و محوری  داشته باشد، و نیز یکی از موضوعات همیشگی آن 

نشریه ی بند، 11 باشد  
 16- پیشنهاد و همکاری با سازمان محترم تبلیغات اسلامی، به منظور 
تشکیل  هسته هایی در هر یک از مساجد ریال با ترکیب:  الف( امام 
جماعت، ب( یکی دو نفر نمازگزار از براردان میان سال، ج( یک نیروی 
بسیج د( دو تن از نمازگزاران خواهر، برای احیای فرهنگ علوی که به 
صورت سیار، در اطراف مسجد در ساعات نزدیک به اذان، به انجام فریضه ی 
امر به معروف و نهی از منکر و جلب توجه به اقامه ی نماز جماعت بپردازند. 
نیز احیای فرهنگ بنای مسجدهایی با زیربنای معمولی و کم  به صورتی 
که هم اکنون در اطراف مسجد آیتی و چهار درخت دیده می شود.)مسجد 
مدینه، چهارده معصوم( و مصوب کردن قانونی که نحوه کارشان شبانه 
روزی باشد و تعداد قابل ملاحظه ای برای این خانه های خدا استخدام شوند 

تا هم بیکاری کاهش یابد و هم نسیم فرهنگ الهی بیشتر وزیدن گیرد.  
17- اعلام به شهرداری ها برای محدودیت کاشت درخت کاج و سرو در 
حاشیه ی خیابان ها و مراکز تفریحی که به جای آن ها درختانی غرس شود 

مفید برای محیط زیست و دارای  سایه ی گسترده و میوه  دار.
 18- پیشنهاد به مجلس برای تصویب قانونی که شهرسازی ها به سمت 

و سویی سوق داده شود که از هدر رفت آب باران جلوگیری به عمل آید
. 19- پیشنهاد به مجلس توسط دیگر نمایندگان همفکر، برای احداث 
پژوهشکده های »حفظ وحدت ملل ومذاهب، ارتباطات قرآن و دعا« در 

تمام نقاط ایران از جمله حوزه ی انتخابی . 
20 -  از آنجا که شعر، دلالت غیر متناهی دارد و انسان را راحت تر با ماورای 
این دنیا اتصال می دهد و باعث آرامش است، پیشنهاد را حوزه ی هنری 
و تبلیغات اسلامی برای اختصاص یک نشریه و سعی در متقاعد کردن 
سازمان صدا و سیما برای اختصاص یک شبکه ی تلویزیونی به شعرخوانی 
شاعران ارجمند و درج آثارشان در نشریه، باعث ثبت آثار ادبی می شود. این 
اقدام هم قدردانی از این فرهیختگان است و هم ترغیب جامعه به سوی 

فرهنگ پاک حکمت و عرفان است. 
 21 - می توان از آسمان پاک منطقه که در تمام سال نور آفتاب را بی 
دریغانه نثار مردم می کند، برای احداث بزرگ ترین پایگاه های پانل های 
خورشیدی به منظور تولید برق ارزان، در دشت های مناطق استفاده کرد. 
این نیازمند ارائه ی طرح به مجلس و پیگیری آن است که به خواست الهی 
قابل تحقق به نظر می رسد.  22- برگزاری جلسات فصلی با مدیرعاملان و 
یا نمایندگان صنوف مختلف حوزه ی انتخابی به منظور جمع آوری و دسته 
بندی نظرات شان و اعلام به دولت و مجلس برای تحقق آنچه این عزیزان 

بهتر از هر کس دیگر به مشکلات و راه حل های ان آگاهند. 
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بهره مندی ۹۰ نفر از خدمات درمانی کاروان سلامت هلال احمر در محلات کم برخوردار بیرجند

 معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از حضور کاروان سلامت این جمعیت در محلات 
کم برخوردار بیرجند خبر داد و گفت: ۹0 نفر از خدمات درمانی این کاروان بهره مند شدند. مجیدرضا لطیفی افزود: جمعیت 
هلال احمر در راستای ارتقای سطح سلامت و بهداشت جامعه، اقدام به اعزام کاروان های سلامت به مناطق محروم می کند.

خراسان جنوبی اولین استان  در 
اجرای طرح "آبخیز تا جالیز"

مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: 
خراسان جنوبی اولین استانی است که طرح 
“آبخیز تا جالیز” را در دستور کار قرار داد و اکنون 
این پروژه ها هستیم. از  افتتاح بخشی   شاهد 
به گزارش ایرنا، سردار محمد زهرایی در حاشیه 
زدایی  افتتاح طرح های عمرانی، محرومیت 
جمع  در  بیرجند  شهرستان  در  اشتغالزایی  و 
خبرنگاران افزود: اجرای طرح آبخیز تا جالیز به 
صورت مشترک بین سازمان بسیج مستضعفین 
و وزارت جهاد کشاورزی در دولت سیزدهم آغاز 
شد. وی با بیان اینکه اجرای عملیاتی این طرح 
همزمان با هفته بسیج در چند استان کشور آغاز 
شد، عنوان کرد: با توجه به خشکسالی های 
پیاپی در خراسان جنوبی و مشکلاتی که برای 
بخش کشاورزی و دامداری ایجاد شده، حداقل 
آب های موجود را باید حفظ و به نحو احسن 
استفاده کرد. مسئول سازمان بسیج سازندگی 
گفت: براساس طرح »آبخیز تا جالیز« از آبخوان 
داری تا آبخیزداری باید قنوات، استخر ذخیره آب 
و کانال کشی تا مزارع انجام شود که در این طرح 
انجام مطالعات، نقشه و نظارت با جهاد کشاورزی 

و کار اجرایی با بسیج سازندگی است.

هر دانشجو یک سفیر برای نقش آفرینی 
در انتخابات است

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
می تواند  دانشجو  هر  گفت:  جنوبی  خراسان 
به عنوان یک سفیر برای نظام و انقلاب در 
ایرنا،  گزارش  باشد.به  نقش آفرین  انتخابات 
سید محمدرضا طالبی در جشن اعیاد شعبانیه 
و رای اولی ها در دانشگاه پیام نور بیرجند افزود: 
هیچ شکی نداریم دانشجویان همه، روز یازدهم 
پای  ویژه  و  خاص  شعف  و  شور  با  اسفند 
با  شد.وی  خواهند  حاضر  رای  صندوق های 
تاکید بر اینکه باید مراقبت شیطنت دشمن در 
ایام انتخابات باشیم اظهار کرد: نظام و انقلاب 
با خون هزاران هزار شهید به ثمر نشسته و 
مشارکت پرشور و گسترده در انتخابات نقشه 

دشمن را خنثی خواهد کرد.

خودکفایی ۷۶ زن سرپرست خانوار
 با تسهیلات اشتغال بهزیستی

در  خانوار  سرپرست  زن   ۷6 امسال  آغاز  از 
خراسان جنوبی با تسهیلات اشتغال بهزیستی 
خودکفا شدند. مدیر کل بهزیستی استان گفت: 
این بانوان از آغاز امسال ۹ میلیارد و 5۸5 میلیون 
تومان تسهیلات اشتغال دریافت کرده اند که با 

راه اندازی مشاغل خود، خودکفا شده اند.

اتمام پروژه دو 
 بانده سازی بیرجند -

 قاین اعتبار ۲۵۰۰ 
میلیارد ریالی نیاز دارد

سرپرست معاونت مهندسی و ساخت اداره کل 
راه و شهرسازی خراسان جنوبی با بیان اینکه 
اتمام پروژه بیرجند - قاین به اعتباری بالغ بر 
نیاز دارد، گفت:  2 هزار و 500 میلیارد ریال 
اتمام پروژه بیرجند - قاین به امسال نمی رسد.

محمد ابراهیمی در گفت وگو با تسنیم ، اظهار 
کرد: پروژه بیرجند - قاین به طول 102 کیلومتر 
قسمتی از محور چابهار - مشهد به طول هزار و 
۷۷1 کیلومتر است که دوبانده سازی این محور 
در استان ۹5 درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی با 
بیان اینکه برای 12 کیلومتر باقیمانده این جاده 2 
هزار و 500 میلیارد ریال اعتبار نیاز است، افزود: 
در سفرهای استانی اول و دوم رئیس جمهور به 
استان خراسان جنوبی اعتباراتی برای آن مصوب 
شد.سرپرست معاونت مهندسی و ساخت اداره 
کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: از 
دو هزار و 500 میلیارد ریال اعتبار مصوب این 
پروژه تاکنون ۳۹0 میلیارد ریال تخصیص یافته 
و قول مساعد تخصیص باقیمانده داده شده 
است. ابراهیمی ادامه داد: مطالبات پیمانکار پروژه 
هم در سال گذشته یک هزار و ۳00 میلیارد 
ریال بوده که در حال حاضر به ۷00 میلیارد ریال 

کاهش یافته است. 

ذخیره سازی بیش از ۲۰۰ تن میوه و 
خرما برای ماه مبارک رمضان و نوروز

 مدیر تعاون روستایی استان گفت: هم اکنون 
100 تن سیب برای مصرف نوروز مردم در 
استان در  بازار  تنظیم  مباشر طرح  سردخانه 
بیرجند ذخیره سازی شده و 100 تن پرتقال نیز 
به زودی وارد استان و ذخیره سازی می شود. 
رضوی افزود: 1۳ تن خرما هم برای ماه مبارک 
رمضان در سردخانه اتحادیه تعاون روستایی 

استان ذخیره سازی شده است

تمدید مهلت نوبت گیری نوآموزان 
بدو ورود به دبستان تا ۲۵ اسفند

مهلت نوبت گیری و اجرای برنامه ملی سنجش 
آمادگی تحصیلی و سلامت جسمانی کودکان 
تا 25  به دبستان و پیش دبستان  بدو ورود 
اسفندماه 1402 تمدید. محسن ماندگار رئیس 
اداره آموزش و پرورش استثنایی استان گفت:  
my.medu.ir سامانه  ورود  با   والدین 

می توانند نسبت به نوبت گیری اقدام کنند.

آغاز تبلیغات  برای  4 کرسی سبز  مجلس
شورای  مجلس  کاندیداهای  تبلیغات 
اسلامی از امروز آغاز شد و در مهلت یک 
تر جدی  رقابت  شاهد  موجود  ای   هفته 
استان  انتخابیه  حوزه   4 کاندیداهای 
هستیم. به گزارش ایرنا، انتخابات همواره 
همبستگی  دوباره  ظهور  برای  صحنه ای 
سیاسی  حماسه  تکرار  تجلی  و  ایرانیان 
کشور  ارکان  تمام  روزها  این  و  آنهاست 
در حال آماده سازی زمینه های این حضور 
امسال،  ماه  اسفند   11 هستند.  حماسی 
وارد  دوباره  سال  چهار  از  پس  مردم 
انتخابات می شوند تا نمایندگان و  عرصه 
بر  نظارت  و  تقنین  برای  را  خود  وکلای 
کنند. انتخاب  اجرایی کشور  دستگاه های 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری امسال در حالی برگزار خواهد شد 
که تاکنون 115 نامزد تایید صلاحیت شده 
در چهار حوزه انتخابیه استان برای چهار 
کرسی مجلس و 2 نامزد خبرگان رهبری 
وارد گود رقابت شده اند. این روزها شاهد 
دهگردشی  و  خانگی  جلسات  برگزاری 
استان  شده  صلاحیت  تایید  داوطلبان 
خراسان جنوبی هستیم که با انتشار عکس 
و فیلم این دیدارها در فضای مجازی بر 
تب و تاب انتخابات افزوده است.شرکت در 
نماز جماعت مساجد، حضور در راهپیمایی 
22 بهمن، سرکشی به روستاهای دور و 
نزدیک، دیدار با ریش سفیدان و منتفذین 
ضبط  برای  رسانه ها  در  حضور  و  استان 
مصاحبه ها و مناظره ها از برنامه های این 
از شروع  قبل  تا  بود  انتخاباتی  نامزدهای 
به  را  انتخابیه  آرای حوزه  بتوانند  تبلیغات 
شیوه های  از  دیگر  کنند.یکی  جلب  خود 
تبلیغ نامزدهای انتخاباتی که از گذشته ها 
نیز مرسوم بوده حضور در مراسم و محافل 
عزا بوده که زمینه شناخت مردم از نامزدها 
در اینگونه جلسات فراهم می شود. بنا بر 
اعلام دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی 

۳4۹ شعبه اخذ رای انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین 
دوره مجلس خبرگان رهبری در شهرهای 
استان دایر می شود که 22 درصد افزایش 

یافته است.

حوزه  انتخابیه بیرجند،
 درمیان و خوسف

 1- محمد حسین آسوده فرزند رمضان 
2- حسن آکی فرزند غلامحسین

 ۳- حمید ابراهیم زاده فرزند محمد حسین
4-  امیرحسین اسعدیان فرزند غلامرضا 

5-  محمدرضا اقبالی فرزند اکبر 
6- سید حسن امیرآبادی زاده فرزند سید محمد

۷-  امیر بیدختی فرزند علیرضا
۸- محمد پرنیانی فرزند مسلم 

۹ - مهدی ترابی فرزند محمدعلی 
10-  احمد جعفری فرزند حسین 

11- علیرضا خراشادی زاده فرزند محمد 
12- خلیل خلیلی فرزند محمد ابراهیم 

1۳- کاظم دستگردی فرزند حسین 
14- مرتضی رسالتی نیا فرزند محمد 

15- فرامرز روانجو فرزند رمضان
16- رحمان روبیاتی فرزند علیرضا 

1۷- حسن رضا ره پرداز فرزند غلامرضا 
1۸- محمد زنگویی فرزند امین 

فرزند  آباد  تقی  شجاع   1۹-غلامرضا 
محمد کماچ

20- سید مسعود عابدی فرزند سید حسن 
21- مهدی عباس آبادی فرزند محمد 

22- غلامرضا فتوحی راد فرزند علی اکبر 
2۳-  ابوالفضل فرج زاده فرزند حسن 

24- محمدعلی قاسم زاده نداف فرزند حسن 
25-  محمد حسن کیوان شکوه فرزند اکبر 
26- محمدعلی گنجی فرد فرزند غلامرضا 

2۷- سید علی مبرقعی فرزند سید جلال
 2۸-  مجتبی محمدپور فرزند شهسوار 

2۹- رضا محمودآبادی فرزند محمد ابراهیم 
۳0-  محمدحسین محمودی فرزند رجب علی 

فرزند  نسب  محمودی  اصغر  علی   -۳1
غلامحسین

۳2- علی مولوی حقیقی فرزند محمدعلی
۳۳- مرضیه میابادی فرزند حاجی محمدرضا 

۳4- عبدا... میرزایی فرزند علی 
۳5- رحمان میری فرزند محمد
۳6- علیرضا مومن فرزند ابراهیم

۳۷- هادی نخعی فرزند محمدحسین
۳۸- محمدامین وحدانی نیا فرزند علیجان

۳۹- حمیدرضا وردی فرزند رجبعلی
40- سید حسن هاشمی فرزند سید عبدالجواد 

حوزه انتخابیه فردوس،
 طبس، سرایان و بشرویه

1 - رسول آشوری مقدم فرزند محمدعلی
2 - سید محمد اختر فرزند سید شرف الدین 

۳ - محمد اسکندری مقدم فرزند غلامعلی
4 - محمدحسین اشرف زاده فرزند جعفر 

5 - فهیمه بالیده فرزند محمدحسین
6 - جعفر برهانی فرزند نورمحمد

۷ - کاظم جم فرزند غلامحسین 
۸ - حسن حسینی پور فرزند ذبیح

۹ - محمدرضا رجبی مقدم فرزند غلامحسین 
10 - ابراهیم رسولی مقدم فرزند محمد
11 - سید محمد ریاحی فرزند سیدرضا
12 - علیرضا زمان زاده فرزند محمد 
1۳ - مهدی شرفی فرزند غلامرضا 
14 - حسن شفیعی فرزند علی اکبر

15 - حسین شهابادی فرزند غلامرضا 
16 - محمد صولتی فرزند غلامعلی

1۷ - علیرضا عبدالرحیمی فرزند محمدطاهر 
1۸ - نرجس عقبائی فرزند غلامحسین

1۹ - رسول غلامی فرزند اسماعیل
20 - محمدعلی غلامی فرزند محمدحسین 
21 - محمدکاظم فعال کاری فرزند عباسعلی 

22 - احمد قادری فرزند خدابخش
2۳ - محمدرضا قنبریان فرزند محمد ابراهیم 

24 - حسین قهارزاده فرزند عزیزا...
25 - علیرضا لطفی فرزند محمدعلی 

26 - غلامرضا مرادیان فرزند محمود 
سید  فرزند  مرتضوی  مرتضی  سید   -  2۷

حسین 
2۸ - سید عزیز معزی فرزند سید علی 

2۹ - مجید نصیرایی فرزند ابراهیم 
۳0 - محمد نصیری فرزند علی 

۳1 - کاظم نظری فرزند محمدحسین

۳2 - مهدی هادی فرزند عزیزا...

حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه
1 - حسن احراری فرزند زهیر

2 - مجید امیدیان فر فرزند محمدعلی
۳ - محمد بوستانی فرزند درویش

4 - عباس خدادادی فرزند علی
5 - حامد دستجردی فرزند محمد ابراهیم
6 - محمدرضا رئیسون فرزند خدابخش 

۷ - حسن عزیزی فرزند حسین 
۸ - سید حسین عمادی سرخی فرزند سید 

رمضان 
۹ - محمود رضا کی منش فرزند محمد

10 - هادی محمدی فرزند احمدعلی
11 - غلامرضا مرادی فرزند مصطفی

12 - مصطفی نخعی فرزند جان میرزا 
1۳ - قاسم وزیر فرزند حسین 

14 - سروش یاری فرزند غلامرضا 

حوزه انتخابیه قاینات و زیرکوه
1 - هاشم آسانی فرزند اسدا...

-2 حسن احمدیان فرزند غلامرضا 
-۳ سلمان اسحاقی فرزند اسحق 

-4 احمدعلی اسداللهی فرزند حسن 
5 - مصطفی امینی زهان فرزند

6 - محمدرضا برنا فرزند محمدحسن
-۷ مرتضی پاکجو فرزند محمدعلی

-۸ سید مصطفی جلالی فرزند سید رضا 

۹ - مهدی حسن پور فرزند حسن رضا
10 - حسین دهقانی فرزند موسی
11 - روح الله رضایی فرزند پرویز

12 - محمدرضا رضایی فرزند حبیب 
1۳ - آصف رضایی اسفدن فرزند محمدتقی 

14 - مجیدرضا رمضانی دشت بیاض فرزند 
حاجی محمد 

-15 حسین زاهدی فرزند محمدصادق
16 - جعفر صادقی شاهرخت فرزند غلامعلی 

1۷ - حسین عباس زاده فرزند محمدعلی 
1۸ - رحیمه غیرتی فرزند علی جمعه

1۹ - محمد فرزین فرزند خلیل
20 - وحید کام رو فرزند عباس

21 - امیر محمدحسین نژاد فرزند محمد
22 - جواد ملائی فرزند علی محمد 

2۳ - وحید ناصری فرزند مهدی
24 - رضا نبوی فرزند عباس 
25 - حمزه واقعی فرزند علی
26 - علی واقعی فرزند عباس

2۷ - محمدحسن وجدی فرزند حسین
2۸ - علی اکبر یوسفی فرزند محمدحسین

۳۲۲۲۷۳۶۱ -۳۲۲۲۷۸۷۸

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی ۱۹- میدان شهید  سندروس

دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری ۶ 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(
 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵۰ % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای
 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  ۱۶-۱۹ 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 
 ۰۹38۹18۵3۲۷
۰۹11۲1۹4۰۷۹
علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

 ایزوگام  

۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ -۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
۰۹۱۵۸۶۳۶۰۰۷

 بهلگردی
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

  TU3 برگ سبز خودروی پژو 206 تیپ
به نام فهیمه شمس آبادی با کد ملی 

0653235437 به شماره پلاک 672 ج 
45 ایران 52 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان انجام روکش آسفالت بلوار معلم شهر شوسف )نوبت دوم(
شهرداری شوسف در نظر دارد: فراخوان انجام روکش آسفالت بلوار معلم شهر شوسف به 

شماره 2002005770000002 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای تمامی صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 1402/11/26   مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/12/5
 مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/12/15   زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/12/16

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 920/000/000 ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : 

خراسان جنوبی - شهرستان نهبندان - شهر شوسف 
16تلفن: 05632603666   فاکس: 05632603283

67
87

ی 2
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ه آ
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شن

آگهی مناقصه عمومی انجام امور نقشه برداری، دفتر فنی، رانندگی و کارگری سایت ۷۹ هکتاری و ۳۵۰ هکتاری  )مرحله دوم(  “ نوبت دوم”  فراخوان شماره 2002005775000008
 شهرداری طبس در نظر دارد: برابر بند دوم صورتجلسه شماره 6/3139  مورخ 1402/10/06  شوراي محترم اسلامي شهر، آگهی مناقصه عمومی انجام امور نقشه برداری، دفتر فنی،  رانندگی و کارگری سایت 79 هکتاری و 350 هکتاری طرح مسکن ملی شهر طبس ) مرحله دوم ( به مدت 

 یک سال به شرح ذیل و با شروط و شرح خدمات قید شده در اسناد مناقصه  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002005775000008 به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 
تلفن 32822100 - 056 واحد امور قراردادها آماده پاسخ گویی می باشد. مواعد زمانی: تاریخ انتشار فراخوان: 1402/11/26 روز پنجشنبه  ساعت 10:00  مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا تاریخ 1402/12/07 روز دوشنبه ساعت 19:00 مهلت ارسال پیشنهادات: تا تاریخ 1402/12/17 
پنجشنبه شنبه ساعت 19:00  زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/12/19 روز شنبه ساعت 08:00 شرایط :  مدت قرارداد یک سال شمسی از تاریخ 1402/10/01 لغایت 1403/09/30  شرایط شرکت کنندگان: کلیه شرکت های خدماتی واجد صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی با توجه 
به مبلغ قرارداد، شرکت هایی که قصد شرکت در مناقصه مذکور را دارند باید بر اساس دستورالعمل ابلاغی از سوی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی  دارای رتبه 6 یا پایین تر از 6 باشد. محل انجام پروژه : سایت 79 و 350 هکتاری مسکن ملی شهر طبس  مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه: 9.040.837.051 ) نه میلیارد و چهل میلیون و هشتصد و سی و هفت هزار و پنجاه و یک( ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده بانک تجارت شعبه طبس شماره حساب 446559931 به نام شهرداری طبس با شناسه ملی 14002695640 برندگان 
اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. در زمان انعقاد قرارداد 10 % مبلغ پیشنهادی )مبلغ قرارداد( به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد که پس از اتمام عملیات اجرایی و تحویل 
پروژه و ارائه مفاصاحساب بیمه قابل استرداد می باشد. برنده مناقصه می بایستی قبل از انعقاد قرارداد نسبت به افتتاح حساب مشترک با شهرداری طبس نزد یکی از شعب بانک تجارت جهت دریافت و پرداخت حقوق و دستمزد کارگران شاغل در عملیات موضوع پیمان اقدام نماید. آخرین مهلت 
دریافت ) توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 19:00 روز دوشنبه 1402/12/07  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مناقصه می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت 
اسناد اقدام نمایند. در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 19:00 روز پنجشنبه 1402/12/17  می باشد  هزینه های انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه و کلیه کسورات 
قانونی از جمله مالیات، بیمه و ... مرتبط بر قرارداد به عهده برنده مناقصه خواهد بود. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. اولویت با شرکت های پیمانکاری بومی می باشد. شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط 
 و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان خراسان جنوبی ، شهرستان طبس، بلوار امام خمینی )ره(، شهرداری طبس-کدپستی 9791737458 

سید سعید صادق زاده - شهردار طبسو تلفن 05632822100 اطلاعات تماس سامانه ستاد برای انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456   شناسه آگهی: 1667643



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 
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امام حسین ) علیه السّلام( فرمودند:
اماّ انَّ الصابرَِ فی غیبتهِِ علی الاذی و التکذیبِ بمنزلهِ المجاهدِ بالسیف بینَ یدََی رسول ا...  صلیّ ا...  علیه و آله
همانا کسی که در زمان غیبت بر آزار و اذیت و تکذیب کردن ها صبر کند  همانند کسی است که با 

 ـ مبارزه می کند. »بحارالانوار، ج 51، ص 133«  ـصلیّ ا... علیه و آله  شمشیر در کنار  رسول خدا 

بیست و سه سال خدمت در شعب  بانک کشاورزی خراسان جنوبی

بازگشت همه به سوی اوست 

پدرم دیده به سویت نگران است هنوز    غم نادیدن تو بار گران است هنوز 

آنقدر مهر و وفا بر همگان کردی تو     نام نیکت همه جا ورد زبان است هنوز 

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت همسری مهربان ، پدری فداکار 
و پدربزرگی عزیز، بزرگ خاندان مرحوم مغفور

 کربلایی علی کیانی 
مجلس یادبودی امروز پنجشنبه 1402/12/3 از ساعت 18:30 

الی 19:30 در محل مسجد علی بن ابیطالب )ع( واقع در خیابان بهشتی برگزار می شود 
تشریف فرمایی شما سروران گرامی در این جلسه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر 

بازماندگان خواهد بود.
خانواده مرحوم و سایر بستگان 

عن الرضا علیه السلام:

مَن لمَ یَشکُر المُنعم مِن المَخلوق  لمَ یَشکر الخالق

به حکم ادب و حق شناسی بدین وسیله از همه دوستان، آشنایان، 
همسایگان، اقوام و همه بزرگوارانی که ما را در تحمل فقدان

 پدر عزیزمان مرحوم 

حاج حبیب ا... حاجی آبادی
 )ابوی شیخ محمد حاجی آبادی( 

 یاری بخشیدند و با حضور گرم خود، ارسال تاج گل، درج آگهی، چاپ بنر، پیام و تماس تلفنی
 مرهمی  بر قلب داغدارمان بودند، صمیمانه سپاسگزاریم، محبت و صفایتان را ارج می نهیم و از درگاه 

ایزد منان برای همراهان عزیز آرامش و سلامتی آرزومندیم. 
ضمنا به اطلاع می رساند: به مناسبت هفتمین روز درگذشت آن مرحوم مجلس یادبودی امروز 

 پنجشنبه 1402/12/3 از ساعت 19 الی 20 در محل حسینیه روستای حاجی آباد برگزار می شود.
خانواده حاجی آبادی  

با رای خود
 سرنوشت مان را تعیین کنیم

سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

تاریخچه تاسیس شرکت بیمه دی

شرکت بیمه دی در تاریخ 1383/08/03 در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر 
اولین شرکت  تجاری تهران به ثبت رسیده و در تاریخ 1386/05/03 به عنوان 

فرابورسی در سازمان بورس اوراق بهادار پذیرفته شده است.

سرمایه شرکت
آخرین سرمایه شرکت مبلغ 9.500 میلیارد ریال بوده و شرکت قصد دارد سرمایه را از مبلغ 

مزبور به رقم 20.000 میلیارد ریال افزایش دهد.

جایگاه بیمه دی 
بیمه دی با 19 سال سابقه فعالیت در صنعت بیمه ، از طریق جذب نیروهای 
متخصص و اتخاذ راهبردی مدرن و برنامه ریزی دقیق در حال ارائه خدمات 
بیمه ای متنوع به اقشار مختلف جامعه می باشد و با برخورداری از بالاترین 
سطح توانگری در صنعت بیمه )سطح توانگری یک با نسبت 129 درصد( از 
منظر سهم بازار جایگاه چهارم در بین 32 شرکت فعال در صنعت بیمه را دارا 

می باشد.

اهداف، استراتژی و چشم انداز شرکت
ارزش های سازمانی: شفافیت، دلبستگی سازمانی، حرفه ای گری، مسئولیت پذیری 

و پاسخگویی
ماموریت: ایجاد اطمینان و آرامش خاطر جامعه با ارائه خدمات بیمه ای نواندیشانه

چشم انداز: ارزش آفرینی پایدار، تجربه خوشایند مشتریان و شبکه فروش

تعداد شعب، نمایندگان و کارگزاران در کشور
تعداد نیروی انسانی شاغل 556 نفر

شعب مرکزی سطح کشور 49 شعبه
تعداد نیروی قراردادی و ارزیاب 1042 نفر

تعداد نمایندگان فعال 1126 و کارگزاران 517 کارگزار بیمه ای می باشند.

تعداد کل بیمه شدگان

تعداد کل بیمه شدگان شرکت بیمه دی بیش از 2/300/000 بیمه شده می باشد.

تعداد کل مراجع درمانی
تعداد کل مراجع درمانی طرف قرارداد شرکت بیمه دی بیش از 9600 مرجع در سطح کل 

کشور می باشد.

سطح توانگری

رتبه توانگری شرکت در چهار سال اخیر همواره در سطح یک بوده و در سال 1402 
نیز با نسبت 239 درصد در سطح توانگری یک باقی مانده است. شرکت بیمه دی 

با سود خالص 151 % جایگاه پنجم را در بین شرکت های خصوصی دارا می باشد.

افتخارات و دستاوردها
1.کسب رتبه نخست در گروه موسسات بیمه ای در بین 100 شرکت برتر داخلی در 

سال های 98 و 99
2.کسب جایگاه اول بین شرکت های ایرانی از منظر دو شاخص فروش و بهره 

وری کلی
3.کسب مقام نخست از سوی بیمه مرکزی در رسیدگی به شکایات 

در سال 1401
4.اخذ تندیس زرین در همایش رضایت مندی مشتریان

5.کسب جایگاه سوم سودآوری در بین شرکت های خصوصی در 
9 ماهه 1402

6.راه اندازی اپلیکیشن جامع دیدار 
ای  بیمه  های  رشته  در  خاص  و  انحصاری  های  طرح  7.وجود 

بخصوص بیمه های زندگی
8.ارائه خدمات پاسخگویی 24 ساعته با تماس از طریق سامانه 1671

بزرگترین مشتریان بیمه دی
- گروه بیمه گذاران دولتی و عمومی 

بنیاد شهید و امور ایثارگران و جانبازان، جهاد کشاورزی، قوه قضاییه، 
وزارت نیرو، آستان قدس رضوی، شهرداری تبریز

- گروه بیمه گذاران دانشگاهی
دانشگاه تربیت مدرس، دانشگاه خوارزمی، دانشگاه آزاد، دانشگاه علوم پزشکی و 

خدمات بهداشتی، درمانی تهران
- گروه صنایع تولیدی، عمرانی و صنعتی

شرکت سایپا، شرکت پتروشیمی بندرامام، شرکت ملی نفت ایران
شایان ذکر است قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(  به عنوان بزرگترین پیمانکار پروژه 

های عمرانی کشور یکی از بیمه گذاران مطرح بیمه دی محسوب می شود

اهداف کلان
1.افزایش سهم بازار با تمرکز بر سودآوری پایدار

2.تحول دیجیتال و هوشمند سازی فرایندهای بیمه گری و نظارتی
3.ارتقای کمّی و کیفی خدمات با تأکید بر بهبود تجربه مشتریان

4.توسعه کمّی و کیفی و بهبود تجربه شبکه فروش
5.افزایش کارایی و ارتقای بهره وری کارکنان

6.توسعه فرهنگ بیمه و تقویت جایگاه برند

بیمه دی در استان خراسان جنوبی  
مفتخریم اعلام نماییم بیمه دی در سطح استان با در اختیار داشتن 4.9 % از سهم بازار بیمه ای استان با تعداد 8 نفر نیروی انسانی در شبکه ارزیابی خسارت و 

تعداد 7 نفرنیرو درشعبه سرپرستی استان و تعداد 16 نمایندگی فعال درشبکه فروش در حال ارائه خدمات بیمه ای به هم استانی های عزیز می باشد. 
 امروز بیمه دی در کنار شما و با شما سرآغاز 20 سالگی خود را جشن می گیرد و همچنان محکم و استوار با برنامه ها و چشم اندازهای مختلف، با نشاط و پویایی 

مثال زدنی به خدمتگزاری خودش ادامه می دهد 

چون بیمه دی با شماست برای جبران

معرفـی شـرکت بیمـه دی

خانواده های محترم

یتیمی 
و فرزادنیا
با نهایت تاسف درگذشت

 مادر مهربانتان را تسلیت 
عرض نموده ، با احترام و 

تمکین به مشیت الهی، ابراز 
همدردی ما را پذیرا باشید. 

ضمن آرزوی مغفرت و آمرزش 
برای آن مرحومه ، صبوری 
و شکیبایی برای بازماندگان 
محترم مسئلت می نماییم.

موسسه خیریه
 هیئت حسینی


